DATA: 01/02/2022

ASSUNZIONI

COMUNICAZIONE COLLOCAMENTO =G CnNo
ANAGRAFICA SISPAC st [Ono
ANAGRAFICA MALATTIA PG [1NO
ANAGRAFICA BIGLIETTI R(st [ONo
ANAGRAFICA BUONI PASTO st OnNo
ANAGRAFICA PRESENZA EPERMANENTI o1 I NO
ELABORAZIONE PAGHE I LIno
BACHECA AMAT Bist  ONo
PERCENTUALE NON ESONERABILE I I nNo
INSERIMENTO FILEMAKER B4 SI [Ino
BADGE AZIENDALE 1Pt LINO
[1sI CInNo
[]sI [ 1NO
C1sI [InNo
st LI NO
st CINo
NOTE: Q(cchil T Vikcerd s 4134200 (_S'l Lyaca) A rAn)

WHGTO TAMD 43 ¢pSo

oK o¥
Ok [+) A



A / 27—[

LY

e GA

Pﬂ SCALE

SACAHDA

cAlre (O Gos
N ACCAND Ardleq

ASSUNZIONI
DATA: 02/02/2022 (8)
COMUNICAZIONE COLLOCAMENTO 1 Ono
ANAGRAFICA SISPAC Bl CIno
ANAGRAFICA MALATTIA [B¥é1 CIno
ANAGRAFICA BIGLIETTI o1 [INO
ANAGRAFICA BUONI PASTO I I No
ANAGRAFICA PRESENZA EPERMANENTI ¥ s I no
ELABORAZIONE PAGHE SI CINO
BACHECA AMAT BG1 CIno
PERCENTUALE NON ESONERABILE P [1NO
INSERIMENTO FILEMAKER {207 0) PE1 [ONO
BADGE AZIENDALE P=e CINo
sl [Ino
[]sI CINO
st CIno
[]sI [INO
[Is1 INo
NOTE:
LSS0 CAPctcs FAMo Ok wd=.
[(Sfeo CASSHLO H-(USE Pl ok 1wT -

@K INDZ

ok o

Dl b O AN
MAllco
NARALC catmiE MV

GCABLCELKY

O mes
OK | BT
Ol jmwes,

ol ow



l%/zg/u

ASSUNZIONI
DATA: _03/02/2022 ¢ =
COMUNICAZIONE COLLOCAMENTO G [Ino
ANAGRAFICA SISPAC I [INO
ANAGRAFICA MALATTIA B [Ino
ANAGRAFICA BIGLIETTI kG [no
ANAGRAFICA BUONI PASTO %St [Ono
ANAGRAFICA PRESENZA EPERMANENTI B [Ono
ELABORAZIONE PAGHE kst INo
BACHECA AMAT TSI [CIno
PERCENTUALE NON ESONERABILE e [1NO
INSERIMENTO FILEMAKER TEks1 CINO
BADGE AZIENDALE st CIno
st e}
(s1 Ono
st e
[]sI [INO
[]sI C1NO
NOTE:

NOA/G..L((Q ALAYAS o A %S(?SO

lovp {ero AL R0o

COSIMTND  PleNtucy 413560
Nen e Hicue 434300

INbETeRm

Gy

(ORI

I Ean,
T



Da decontribuire

Matricola Cognome e nome 2021 (709)
100100 |ABATEMATTEO CATALDO 7,00
100150{ABBAMONTE GIANLUCA 0,33

- 100534 |ALBANESE FRANCESCO 2,67
100580 |ALBANESE GIORGIO MANFREDI 2,00
103100 |ANACLERIO ANGELO 6,00
103620 |ANDRIULO CARMELO 1,00
103670 |ANGELINI ANTONIO 2,00
103691{ANGIULLI ETTORE 3,60
104100{ANTONANTE ANTONIO 3,42
104150, ANTONICELLI FRANCESCO 2,00
104210|ANTONUCCI FRANCESCO 4,00
104300 | ARIANESE MARCO 2,33
104940BALBO CARLO 4,80
105000|BANDELLO LUCA 5,00
105490|BARBIERI LUCA 1,00
105520|BARI ROBERTO 8,00
105650|BASILE ANDREA 13,00
105700|BASILE ANTONIO 3,00
106600|BELLANOVA FRANCESCO 3,00
106652 |BAVILA GIUSEPPE 5,00
106970|BERNARDI DONATO 6,00
107200|BIANCO GIUSEPPE 3,00
107350|BIDOLI GIANPAOLO 5,34
108520|BOTTARI GIUSEPPE 4,00
108970|BRESCIA FRANCESCO 5,00
108986 |BRANCACCIO GIANFRANCO 1,00
109200|BRUNELLI ANTONIO 8,00
109500 BUONOCORE PIETRO 12,40
109780|BUZZACCHINO MASSIMILIANO 0,50
110300|CALDARALO ANTONIO 3,00
110400|CALEGNA PIERPAOLO 6,00
110700{CALO' SALVATORE 10,00
111412 |CANTORE MASSIMO 5,00
111445 |CANTORO MASSIMILIANO 8,25
111490 |CAPOZZA GIOVANNI 6,00
112150|CARABOTTA VINCENZO 2,84
112550|CARAMIA VITTORIO 6,00
112700|CARDEA CLAUDIO 0,67
113800{CARONE GIANFRANCO 7,00
114366 |CARRIERI NICOLA 1,20
114660|CARRINO EMANUELE 12,00
114750|CARRINO GIUSEPPE 3,00
115050|CARRO PASQUALE 8,00
116001 |CASTELLI MASSIMILIANQ 1,00
117040|CAVALLARI MARIO 2,00
117310|CAVALLO GIUSEPPE 2,00
117450 |CAZZATO ALESSANDRA 7,00
117839 |CAZZATO LEONARDO 4,00
117940|CECERE PIETRO 8,34
119100 |CHIAROFONTE FRANCESCO 19,00
119430|CHILOIRO PIERLUIGI 1,42
120185 CIRCHETTA IVAN 1,00
120490|COLELLA GIUSEPPE 4,00
120875|COLUCCI FRANCESCO 5,00
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Da decontribuire

Matricola Coghome e home 2021 (709)
121710|CONTE ANGELO 3,00
121760|CONTE STEFANO 9,00
123402 |COSTANTINO GIOVANNI 3,00
124680|CUTINO GIUSEPPE 6,60
124760|D'AGOSTA GIUSEPPE 0,33
125900D'ANDRIA ALESSANDRO 1,00
126001 |D'ANDRIA ANGELO 0,67
126630|D'ANDRIA NICOLA 2,00
126650|D'ANDRIA VITTORIO 11,00
127590|D'APRILE COSIMO 2,00
127675|D'ARCANGELO MARCELLO 2,16
127800 DARCANTE AMEDEO 3,00
127830|DARCANTE COSIMO 7,00
127902 |D'ARCO PARIDE 6,00
127915|D'EMAGLIE MAURIZIO 5,00
128490|DE CANTIS FRANCO 2,96
128930|DE GERONIMO ALESSANDRO 11,00
130070|DELL'ORCO ROBERTO 2,00
130270|DE MITRI VITTORIO 2,40
130870 |DE PADOVA VINCENZO 2,00
132570|DE V!TA ANGELO 6,50
132780|DE VITTORIA ANGELO 3,00
132800|D'ERRICO SALVATORE 17,00
133130|DI GIORGIQ RAFFAELE 3,00
133200|DIGREGORIO FRANCESCO 4,00
134800(DI PINO ANDREA 5,00
134935|DI PONZIO CATALDO 1,00
135500|DI SERIO GIANLUCA 5,00
135600|DISTRATIS LEONARDO 5,00
136000 DONNARUMMA PAOLO 5,00
136231 |DRAGONE ENRICO 4,00
136300 |{DOR0O GENNARO 4,00
137835|FALCONE GIUSEPPE 8,00
137930|FANELLI LUIGI 5,00
138123 |FARILLA CIRO 7,00
138124{FASANO DOMENICO 4,00
138830 DI BELLA LUCA 1,00
138850, FERRETTI DAMIANO 5,00
139292 |FIORE ALESSANDRO 3,00
139400|FISCHETTI AUGUSTO 2,00
140140|FORASTIERE MICHELE 3,00
141480|FRANCO PATRIZIA 8,80
142150(FRION] COSIMO 3,00
142220|FRIULI COSIMO 4,00
142550\ FUMAROLA FRANCO 5,67
142562 |FUMAROLA GIUSEPPE 6,00
142980|GAGLIOLO SARA 4,00
143675|GALLUZZO NICOLA 1,67
143970|GENTILE GIOVANNI 5,00
144173 |GIANFRATE NICOLA 1,20
144520|GIANNOTTA MAURIZIO 7,50
145230|GIORGINO GIOVANNI 5,00
145260|GIOSEFFI PIO MARCO 4,00
145320|GIOVINAZZI ROCCO 2,67




. Da decontribuire
Matricola Cognome e nome 2021 (709)
145555|GRANIO ANGELO 2,00
146600|GRECO EDUARDO 4,00
146700|GRECO ORAZIO 2,00
147150|GUITTO DOMENICO 3,00
147619|IMPERIALE DAMIANO 7,00
147730({INCARDONA SEBASTIANOQ 1,00
147740 |INNO GIOVANNI 7,00
148970} LA GIOIA FABIO 1,60
149020| LAGHEZZA MICHELE 10,00
149195|LADIANA COSIMO 2,00
149200|LADIANA LUIGI 4,00
149210|LAMARINA ANTONIO 4,00
149940|LANZO GIUSEPPE 1,33
149950 |LANZOLLA MASSIMO 4,00
149960|LARDIERI GERARDO 1,00
150000|LATANZA ALESSANDRO 4,16
150420|LATERZA DOMENICO 4,80
151300|LECCE ALESSANDRO 13,00
151320(LEGROTTAGLIE PASTORE FRANCESCO 6,00
151600 |LENTINI GIUSEPPE 2,00
152100(LEQO PASQUALE 3,00
154660|L0O NOCE ANNA 2,00
154800|LOPRETE SANTO BRUNO 3,00
155201 |LUCCARELLI CIRO 5,00
155260|LUPQ FRANCESCO 4,00
155280|LUPOLI RICCARDO 3,00
155600|MAGGIO BIAGIO 7,00
155630|MAFFEI ALESSANDRO 3,60
155810 MAGNATI LUCA 7,00
156310|MAIORANO EMILIO 6,00
156315|MAIORANO ENZO 8,00
156340|MAIULLARI GIUSEPPE 6,00
156498 | MALDARIZZ] GIUSEPPE 4,00
156870 MANCINI SIMONE 4,00
156910 MANCO ANTONIO 1,00
157700|MANNINO FABIO 6,00
158300 MARANGELLA GIANLUCA 5,00
158373 MARIANO CATALDO 5,00
158600| MARINELLI EGIDIO 6,00
158690 MARRA ARTEMIO DANIELE 3,00
158700|MARRA DONATO 12,00
158750|MARZILI ANTONIO 2,67
158760 MARTELLOTTA ORAZIO 3,00
158765 |MARTINELLI GIOVANNI 9,00
158767 |MARTINO VITO 4,00
158772 | MARTURANO COSIMO 5,00
158773 | MARTURANO COSIMO 4,00
158780{MARZQ MASSIMILIANO 1,00
158300|MASI FABIQ 4,00
159250(MASSARO GIUSEPPE 2,67
159470 MASTRANGELO GIUSEPPE 1,00
159551 |MASTRONUZZI FABIO 4,00
159930|MASTROPIETRO ANGELO 1,00
160047 MASTROVITO FRANCESCO 3,00




Da decontribuire

Matricola Cognome e home 2021 (709)
160630 MEGNA ANTONING 8,42
161250|MELILLO SANDRA 3,67
161480 MERCURI MASSIMILIANO 3,00
162000|MISCIAGNA ALESSIO 1,00
162130(MICCOLI GIUSEPPE 0,33
163190 MONACO COSTANTINO 1,00
163730|MONTANARO VITANTONIO 2,00
163986 |MONTELEONE CIRO 2,00
164310 MOREA COSIMO 3,00
164645 MOTTA DAVIDE 2,00
164900|NEGLIA FRANCO 2,00
165392 |NIGRO LEONARDO 4,00
165715 NIGRO IVAN 8,00
165815(NIGRO VITINO 7,00
165900|NISI NICOLA 1,00
167580|ORLANDO IGNAZIO 4,00
169960 |PALMISANO DONATO 5,00
170115 |PALMIERI VINCENZO .1,50
170610|PALUMBO DAVIDE 1,00
170700 |PANARELLI ANGELO 0,33
170800 |PANNO GIUSEPPE 3,00
170989 |PAPPADA’ GIANCOSIMO DAMIANO 5,00
170995 |PAPPALARDI DOMENICO 3,00
171000|PARABITA LUCA 3,00
171301 |PASANISI ROCCO 7,00
171550|PASSERETTI MARILENA 3,60
171700 (PATRUNO PIETRO 4,00
172128 PAVONCELLI GIOVANNI ANTONIO 4,00
172140|PELLICORO DOMENICO 4,80
172190|PEPE NICOLA 4,74
172200 (PERILLO LUIGI 5,50
172780 (PERRUCCI PIETRO 4,00
174355|PICARO TOMMASO . 2,00
174460(PICCHI ENRICO 4,80
175289 |PICUNO MIRKO 5,00
175370|PIERRI FRANCESCO 4,00
176500]PIPINO CARLO 1,00
176715 PIZZULLI MONICA 3,60
176800|PORCELLINI STANISLAQ 1,00
176830{PORTACCI ANGELO 4,00
176876|PORTULANC PASQUALE 5,75
176951 |PORZIO LUIGI 1,00
177420|PRESICCI FRANCESCO 7,00
177421 |PRESICCI FRANCESCO 1,00
177480|PRUDENZANO GIUSEPPE 4,00
177500(PUGLIA GIUSEPPE 5,00
177682 |PUGGELLI ROMANO 4,00
178900(PUZIELLO DANIELE 5,00
180050(RAHO FRANCESCO 6,00
180900|RICCHIUT! ARCANGELO 5,00
181425 (RIZZ0 ORLANDO 0,67
181630 (RIZZUNI FERDINANDO 7,00
181850(ROBERTI COSIMO 10,00
182198 ROCHIRA GIUSEPPE 1,20




Da decontribuire

Matricola Cognome e nome 2021 (709)
182220{ROCHIRA PADOLO 4,00
182640|ROMBI ALBERTO 10,00
182740|RONGO ERNESTO 20,00
183307|RUSSO ANTONIO 3,00
183325|RUSSO COSIMO 12,40
183326|RUSSO FRANCESCO 1,00
183372 |RUSSO FRANCESCO 1,00
183800|RUTA UMBERTO 8,00
185242 |SAMMARCO ALESSANDRO 0,40
185565 {SANTORO COSIMINO 2,47
185572 |SANTORO DONATO 12,26
185588 |SANTORO GIOVANNI 5,00
185770|SAPIO MARCELLO 9,00
186730(SARDIELLO NICOLA 9,00
186990 |SCALONE GAETANO 2,00
187090(SCARCI DAVIDE 5,00
187100 (SCARCIA ABELE 7,00
187123|SCARCIA CARMINE 2,40
187230(SCHIANO LOMORIELLO ANTONIO 1,00
187750(SCHINO MICHELE 3,00
188400 (SCREDO VINCENZO 4,00
190010|SERAFINO GASPARE 3,00
190200|SIBILLA MASSIMO 1,00
190790|SOLDANO SERGIO 6,00
191000(SPADA CARMINE 9,00
191105 |SPERTI MASSIMO 8,00
191200 |SPERTI PIETRO 4,00
191820(STANQ MAURIZIO 6,00
193150|TASSIELLO ROCCO 1,00
194520| TOMASELLI GIUSEPPE NICOLA 1,00
194560 TOMASELLI MAURO 3,00
194900(TRIANNI RAFFAELE 5,40
195110|TROIA ANGELO 7,00
195485 |TURSI TIZIANA 4,80
195600|URSO LUIGI 7,00
196740|VERDOLINO FABIO 3,00
197250 (VERSACE FILIPPO 8,00
197300|VESPE DOMENICO 3,00
197760 |VOLPE PIETRO 0,33
197823 |VOZZA GIUSEPPE 3,00
197850|ZA PIERLUIGI 2,00
198300|ZACCARIA ORAZIO 4,00
198505 |ZICARI GIUSEPPE 1,00
198700|ZINGAROPOLI MICHELE 0,33
199360 |ZIZZARI ROMEO 5,00
199365|ZIZZI ANTONIO 4,00
333310(D'tPPOLITO EGIDIO 2,00
333330(D'IPPOLITO FRANCESCO 3,33
385253|SAMMARCO EMILIANO 3,00
403865|ANNICCHIARICO GIUSEPPE 3,00
406700 (BELLINO GIORGIO 5,00
427950|D'ARCO ADDOLORATA 15,00
444250|GIANGRANDE ROSANNA 2,00
457680 MANIGRASSO MARIA 7,00




Da decontribuire

Matricola Cognome e nome 2021 (709)
457700|MANISI VITO 3,00
459500|MASTROBERARDINI ANNA 7,00
460900|MELE MARIELLA 3,00
462630|MINOCCHI MARIE ANTOINETTE 2,00
465801 [NIGRO VINCENZO 11,67
478450|PULPITO GIUSEPPE 15,00
480680 |RESSA DOMENICO 4,00
483500{RUSSO MASSIMILIANO 5,00
495000|TRIVELLI GIOVANNA 1,00
496600|VENERITO DOMENICO 5,00
500010{ACCETTURA DOMENICA 2,00
500020|ALFANO RITA 6,00
500055|BARBALINARDO LEONARDOANTONIO 3,00
500070(BEVILACQUA FRANCESCO 2,00
500075 |BITONTO AGOSTINO 5,00
500115|CANIGLIA ROBERTO 3,00
500120|CANTONE MARIATERESA 4,00
500140|CHIATANTE MARISA 4,00
500145 |CHIOCHIA SIMONE 4,00
500150 |CIARLETTA FRANCESCO 2,00
500155|CiMOLI COSIMO 1,00
500182 ]CORVACE PIETRO 4,01
500190|CRISTINA KATIA 2,00
500195 |CURATTI ORNELLA 6,00
500210|DE BENEDITTIS ROSA 8,26
500215|DE GIORGIO MARIA 3,00
500225|DE PACE CATERINA 1,00
500235 |DE PANE GRAZIA 2,00
500300|FANELLI BERNARDO 13,00
50032C|FIORINO MARIA 5,00
500330|FUGGETTI MASSIMO 3,00
500370 |GRECO MARTINO 6,00
500400|INERTE CARLO 5,00
500410|IPPOLITO PABLO 2,00
500455|LA GIOIA ALDO 4,00
500460{LAMURAGLIA RENZO 3,00
500485;LEUCCI DORA 2,00
500490|LISTO MARIANNA 6,00
500510] MARINELLI PIETRO 2,00
500520| MARINELLI RAFFAELE 6,00
500525 MARTUCCI ALESSANDRA 0,80
500535 MONDILLO ANTONIO 6,00
500545 (MUSCOSO DANIELE 1,00
500550 NATALE GIUSEPPE 3,00
500560(NIGRO CAMILLO 9,67
500565|NOVELLINO MICHELE 4,00
500600|PACIFICO CONCETTA 4,00
500605 |PAGLIALONGO MARILENA 1,00
500610;PELUSO EMMANUELE 4,00
500615|PETIO GIUSEPPE 1,67
500620|PETIO MICHELE 1,00
500636 | PIGNATELLI NICOLA 4,00
500640(PILONE ANTONELLA 8,00
500645 |PIZZOLLA ANTONIO 2,33




Da decontribuire

Matricola Cognome € nome 2021 (709)
500650 |PLUMITALLO UMBERTO 10,58
500655 | POLIMENO PATRIZIA 2,00
500660|PORTACCI COSIMO 0,33
500665|PRETE ARCANGELO 2,00
500700|RIZZO FIORELLO 4,00
500750|SANTORO VINCENZQ 5,00
500760|SCARC! FILOMENA 7,08
500770|SCARCI ROSARIA 3,00
500780|SCIROCCALE COSIMO 1,67
500785 !SEMERARO PATRIZIA 3,00
500790,STANTE MARCO 5,00
500795 |STELLA PAOLO 5,00
500800 |TERLIZZESE LEONARDO 1,00
500850 |VAPORE NICOLA 1,00
500880 VITALE TOMMASO 4,00




Etichette di riga

Sommadi lmporfo

127 749,57
143 33,33
183 1027,1
252 210
355 153
357 24
396 3778,01
422 170241,74
491 2163,3
517 69,71
544 1
546 338
572 26
594 979,68
644 30
683 109,75
687 160451,12
706 1270,59
709 1499,1
771 67,08
387 20
011 1
092 83,85
(vuoto)

‘Totale complessivo 343326,93:
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Matricola Cognome Nome

480680 RESSA  DOMENICO

b e —

500780 SCIROCCAL COSIMO
__ GUARINO NICOLA
GALLO PIETRO
MARTUNCI GIUSEPPE
LABIANCA VINCENZO
SIMONETTIANTONIO
ORLANDO TOMMASO
VECCARI__GIACOMO.

Ope

271

271
560
560
560
560
560
560
031



Matricola Cognome e nome Residuo 2019 | Bicembre | Gennaio | Totale Residuo
127800|DARCANTE AMEDEOQ 30,61 0,00 1,00 15,61
137600|ETTORRE MARIANNA 24,23 5,40 2,03 0,00
149195]|LADIANA COSIMO 35,80 0,00 1,00 16,80
158373 |MARIANO CATALDO 15,83 0,00 1,00 8,83
174355 |PICARDO TOMMASO 31,61 8,00 4,00 4,61
174460 |PICCHI ENRICO 33,90 0,00 6,00 9,90
191790 |STANISC! GIOVANNI 20,61 10,00 2,00 8,61
500195 [CURATTI ORNELLA 20,45 9,00 1,20 0,65
500300 FANELLI BERNARDO 33,25 1,00 2,00 13,25
500485 LEUCCI DORA 21,50 2,00 3,50 0,00
500525|MARTUCCI ALESSANDRA 25,40 0,00 1,20 8,60




Matricola| Cognome e nome | Tipologia | Residuo a.c. | Residuo a.prec. | Totale
321080|COPPOLA ANTONIO Ferie 2,08 0,25 2,33
321080|COPPOLA ANTONIO Festivita -3,67 0,00 -3,67 -1,34
333100|DI COSTE MARIO Ferie -2,58 0,00 -2,58
333100/|D] COSTE MARIO Festivita® 0,33 1,34 1,67 -0,91
345000 |GIOVINAZZI COSIMO  |Ferie -1,50 0,00 -1,50
345000|GIOVINAZZI COSIMO  |Festivita® 0,33 0,67 1,00 -0,50
377497 [PUCCI SALVATORE Ferie -5,92 0,00 -5,92
377497 |PUCCI SALVATORE Festivita" 0,33 : 4,00 4,33 -1,59
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30. Congedo Straordinario (Retribuzione 100% - Vedi Circolare Inps 38/2009) — 288 +
a Pizzulli Monica 76.58 - 11,12,14,18,19,21,25,26,28 Gennaio 2022 — 1,2,8,9,11
Febbraio 2022
0 Alessandro Maffei 62,66 dal 13/12/2021 al 28/02/2021
0 Natale Giuseppe dal 01/03/2022 al 31/08/2022
31. Congedo Parentale (216-587):
o Gentile Giovanni 09/01/2022, 12/02/2022
o Palumbo Davide dal 13 al 15 Febbraio
o Maiorano Enzo 11,21,27 Febbraio 2022
g Mele Mariella 5,6,7 Gennaio 2022
0 Mastroberardini dal 24/1 al 03/02 — Covid 50%
32. Congedo Parentale non retribuito:
Q Nigro Ivan -1,2,12,25,30 Gennaio, 3,20,26,27 Febbraio
0 De Geronimo Alessandro dal 2 al 3 Gennaio
0 Motta Davide dal 31/12 al 15/01
33. Aspettativa:
a Mancini Simone dal 15/07/2021 al 17/03/2022
o Santoro Giovanni dal 15/08/2021 al 15/02/2022
o Cala Carmelo dal 02/09/2021 al 02/09/2022
34. Aspettativa x Malattia:
35. Congedo x nascita:
Galletta Vincenzo (24,25,27,28,29,30,31 Dicembre — 1,7,8 Gennaio)
Argese Giuseppe (dal 1 al 12 Gennaio)
De Padova Vincenzo (31/12 - 5,8,15,22,29 Gennaio — 5,12,19,26 Febbraio)
Salamino Giancarlo (25,26,27,28,29 Gennaio — 1,2,3,4,5 Febbraio)
Troia Vincenzo dal 11 al 15 Febbraio
Neglia Franco 28/02 - 1,5,7,11,12,14,15,17,18 Marzo
e Abbamonte Gianluca dal 28/02 al 11/03/2022
36. Sospensione Angelini, Clemente, Friuli Cosimo, Lamarina, Russo (183326), Petronella,
Vespe (252)



Agente

108520 BOTTARI GIUSEPPE
109500 BUONOCORE PIETRO
112903 CARDONE ANTONIO COSIMO
123402 COSTANTINO GIOVANNI
127590 D'APRILE COSIMO
149940 LANZO GIUSEPPE
159930 MASTROPIETRO ANGELO
164645 MOTTA DAVIDE

184124 SALAMING ANTONIO
188350 SCIALPI PIETRO

198505 ZICAR] GIUSEPPE

500760 SCARCI FILOMENA

Malattia 42 mesi
337
228
185
399
320
186
202
253
341
210
273
180

Malattia mese
1
15
1
10
15

00 W N W~

24
13

Malattia ridotta
1
15



Oggetto: presenza personale relativa al mese di gennaio 2022
Direttore Amministrativo f.f.: Dott.ssa Maria Fabiola Menenti

- S.0.A
Azisnda per le Mobilitd nell’Area di Tarante
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All'Ufficio Retribuzioni e Personale

Giorno Presenza Eventuale Motivo Assenza Note
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24 |[[ st [ INO

25 (st [ INO

26 |[ st [ INO

27 |[st [NO , S
28 | Bd5I | INO | Ak WA
29 |[st [ INoO B}
30 [[Jst [ INO \
31 |[dst [ INO
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Azisnda per la Mobilita nell'Area di Taranto
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All'Ufficio Retribuzioni e Personale

Oggetto: presenza personale relativa al mese di Genvaro 2072
Direttore Generale/ Amministrativo/Tecnico: CARALLO PIETRO
Giorno Presenza Eventuale Motivo Assenza Note

t |[st  PdNo [sagaTo

2 |[st [xiNo |BOMENI A

3 [[lst [No FeRls

4 [IXst [ INoO

5 |[[lst DINO cRiE

6 |[]st DdNo Fecnid ITh

7 |[lst [[INo FERIE

8 |[ st [XINO |cagat®

9 |[Ist [>dNO |boMEVIA

10 [st [ INo

1 |[Bdst  [INo

12 |Mst [ INo

13 |Rdst [ INO

14 | Klst [INO

15 |[ st  KkINO [saBe®

16 | IsT BINO [DowmEN LA

17 | [st  KkiNno +ER\E

18 |Mst [INO

19 |[Pst [INO

20 %sx [INO

21 st [ INo

22 |[s1 [xINO saspso

23 |[Ist [<dNo pomTH I

24 |pdst  [INO

25 |[Bdst [ INO

26 |Xst [ INo

27 |P9st  [INO

28 [bdst [ INO

29 |[JsT [<INO |>aRATO

30 [[Jst [xINo |vowieh (A

31 [KIst [ INO
Taranto, %\\‘?,“fl?, A
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Premio

Nome Dipendente Individuale | Forza
Netto

304900 |BACCARO FRANCESCO € 991,60
307650 |BOCCASINI NICOLA € 499,61 [NO
309400 [BROGNERI DARIO € 463,02 INO
310000 [BUSCO LUIGI € 495,97 |[NO
310001 [BUSCO LUIGI € 145,51
313200 |[CARELLA ALDO € 678,07
316000 [CAVALLO CIRO € 683,20
318000 |CICALA ANTONIO € 477,59 |INO
319500 |CIRACI' GIUSEPPE € 503,25 [NO
319650 [CITO GIACINTO € 9,10 [NO
320700 [COLUCCI GIUSEPPE € 504,41 |NO
321030 |CONTE CARMELO € 477,42 |INO
321080 |[COPPOLA ANTONIO € 721,27
321100 |CONVERTINI PASQUALE € 497,62 [NO
321200 |CONVERTINO AGOSTINO € 481,40 [NO
321201 |[CONVERTINO AGOSTINO € 139,06
321500 |CORSANO FRANCO € 35,69 [NO
322000 DOLFINI RENZO € 471,30 |[NO
322001 DOLFINI RENZO € 149,65
325400 |D'ACCAVIO ANDREA € -
325500 [D'ADDARIO GIOVANNI € 682,86
327750 [D'ARCANGELO ROBERTO € 86,74
327950 |D'AURIA FRANCESCO € 595,13 |NO
328500 |[DE FILIPPIS KATIA € 280,20 |NO
330120 |DELLA TORRE ROCCO € 519,31 |[NO
330200 |DENARQ OTTAVIO € 692,96
330993 |DESIANTE VINCENZO € 476,76 |INO
331081 |DENTICE GIUSEPPE € 646,44
331900 |DI BELLO FRANCESCO € 28,29
333100 |DI COSTE MARIO € -
333250 |DIMILITO FABIO €- 504,41 |INO
333251 |DIMILITO FABIO € 152,30
333450 |DIMARCO PAOLQO € 699,75 |NO
333470 |[DIMONTE MASSIMO € 354,10 |NO
333501 |DIMITRI MARCO € 499,77 INO
338400 |[FERRARESE GIANLUCA € 47263 |NO
343060 IGALLETTA VINCENZO € 484,38 |[NO
343070 |GALLO PIETRO € 461,04 |NO
345000 |GIOVINAZZI COSIMO € -
345001 |GRECQO ANTONIO € 475,27 |INO
346580 |GUARINO NICOLA € 334,56 |[NO
346600 |GUERRA ARMANDO € 756,69
347615 |[IMMUNE MANUEL € 468,49 |NO
347701 |[FAGO FRANCESO € 615,65
348950 |LA NEVE LUCA € 492,32 |NO
352000 |LICINIO LAMBERTO CARMINE M. € 25,16 |[NO
366660 |MAGNOQ VINCENZQ € 366,55 [NO
356000 |[MAIORANO DAVIDE € 415,51 INO
358970 |[MARZIA GIUSEPPE € 432,40 INO
360940 [(MELE COSIMO € 451,77 INO
363150 |[MINGOLLA LEONARDO € 758,52
363200 |MONACO DOMENICO € 506,56 |[NO
363201 |[MONACO DOMENICO € 152,46
363240 |IMONGELLI GREGORIO € 484,04 |INO
363760 'MOTOLESE ANDRA € 687,00
365700 |NICOLI' COSIMO € 691,64
366200 |[NOTARNICOLA ANTONIO € 702,07
366630 [NUCCI FELICIANO € 766,46
366651 |ONORATO GIOVANNI € 485,70 |[NO
366652 |ONORATO GIOVANNI € 155,28
366660 |[ORLANDO TOMMASO € 449,61 |[NO
370800 |PAPA MANUEL € 661,84 |[NO
371450 |PATTI MICHELE € 472,63 |NO




Premio

Matric. Nome Dipendente Individuale | Forza
Netto
372000 |PELUSO ANGELO € 514,01 INO
376900 |PISARRA ANDREA € 657,86
377497 |PUCCI SALVATORE € 912 47
377500 |PULPITO GIROLAMO € 488,35 |[NO
381310 |RESSA FRANCESCO € 515,99 |INO
381400 |RESTA GIUSEPPE € 469,81 |[NO
381440 |RICCI MARCO € 486,53 |[NO
381460 |RICCI ROSARIO € 876,71
381800 [RICCHIUTI VINCENZO € 485,41 |NO
381801 |RICCHIUTI VINCENZO € 123,99
382800 |ROTA PIERO € 481,36
383001 |RUGGERI ARMANDO € 661,75
383200 |RUBINO ROCCO € 806,19
383500 |RUSSO PIERFRANCESCO € 719,29
384001 [SALAMINO GIANCARLO € 491,83 INO
386500 |SARACINO PASQUALE € 749,08
386720 [SARDIELLO LUCIANO € - [NO
387390 |SCIALPI DANIELE € 685,34
387398 |[SCIALPI MARTINO € 501,10 [NO
387490 |SEMERARO ALESSANDRO € 136,62 [NO
387500 |SEMERAROQO GIUSEPPE € 635,19 |NO
391000 |SPADA MASSIMILIANO € 466,50 |[NO
391081 |SPATARO EGIDIO € 654,39
392150 |TASSIELLO GIOVANNI € 479,08 |[NO
393000 |TOTARO LUCIANO € 548,45 |NO
393001 |TOTARO LUCIANO € 154,12
394507 |TRONCONE FABRIZIO € 462,19 |NO
394610 |TRONO SALVATORE € 496,96 |NO
384620 |TURCO FRANCESCO € 749,74
394660 |VECCARI GIACOMO € 244,74 |INO
396100 [VALENTINI CATALDO € 456,40 INO
396800 |VIZZARRO RODOLFO ALESSANDRO | € 144,09 |[NO
396801 \VIZZARRO RODOLFO ALESSANDRO | € 147,33
397000 |VIOLANTE LUIGINO € 465,17 |[NO
397001 |VIOLANTE LUIGINO € 118,42
398500 |ZACCARIA GIANLUCA € 464,35 INO
€ 160.549,21

Turni 2007 63.180

Turni 2021 72.063

Rapporto 1,1408

125205,91
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Matricola |Cognome e Nome Conguaglio
500010  ACCETTURA DOMENICA 5,48
500055 BARBALINARDO LEONARDO ANTONIO -0,50
500075 BITONTO AGOSTINO 6,75
500110  CALAMIELLO GIUSEPPINA 0,00
500115  CANIGLIA ROBERTO -3,23
500120  CANTONE MARIATERESA 10,44
500145  CHIOCHIA SIMONE 571
500150  CIARLETTA FRANCESCO 0,00
500155 CIMOL! COSIMO 3,97
500165  COLLETTA FABIO 0,68
500175  CORVACE MARIO 1,33
500180 CORVACE PAOQLO 4,85
500210 DE BENEDITTIS ROSA 7,78
500225 DE PACE CATERINA 4,87
500235 DE PANE GRAZIA 3,63
500255 DOLMO ANTONIO 0,00
500330 FUGGETTI MASSIMO 0,09
500350  GALASSO SERAFINA 7,18
444250  GIANGRANDE ROSANNA 5,90
500370  GRECO MARTINO 4,92
500410 IPPOLITO PABLO 6,13
500455 LA GIOIA ALDO 0,00
500460 LAMURAGLIA RENZO 2,09
500490  LISTO MARIANNA 4,87
500520 MARINELLI RAFFAELE 2,38
459500 MASTROBERARDINI ANNA 6,00
500545 MUSCOSO DANIELE 4,58
500550  NATALE GIUSEPPE 3,05
500560 NIGRO CAMILLO 0,00
500580 OCCHINEGRO TIZIANA 5,73
500605 PAGLIALONGO MARILENA 8,00
500610 PELUSO EMMANUELE -4,87
473650  PETRALIA MICHELA 5,08
500650 PLUMITALLO UMBERTO 5,73
500650 PORTACC]| COSIMO 6,02
500750  SANTOROQ VINCENZO -1,00
500785 SEMERARO PATRIZIA 4,78
500790  STANTE MARCO 5,87
500860 VARVAGLIONE DOMENICO 4,80
500880  VITALE TOMMASO 5,65




F i

CONGUAGLIO DAL 12/11/2020 AL 12/05/2021

Matricola {Cognome e Nome i Profilo Orario | Straordinario | Da recuperare

1! 500010 3ACCETTURA DOMENICA 6,5 0 -34,64

2i 500055 :BARBALINARDO LEONARDO ANTONIO 6,5 0 -4,78

31 500075 {BITONTO AGOSTINO 6,5 0 -2,67

4{ 500110 iCALAMIELLO GIUSEPPINA 6,5 0 -23,62

5! 500115 ICANIGLIA ROBERTO 6,5 0,5 0

6! 500120 CANTONE MARIATERESA 5,83 7,91 0

7i 500145 ICHIOCHIA SIMONE 6,5 0 -5,44

81 500150 iCIARLETTA FRANCESCO 5,83 0 -24,74

9! 500155 iCIMOLI COSIMO 5,83 17,35 0
10; 500165 iCOLLETTA FABIO 6,5 0 0
11! 500175 iCORVACE MARIO 6,5 5,5 0
12: 500180 {CORVACE PAOLO 6,5 0 -15,61
131 500210 iDE BENEDITTIS ROSA 6,33 0,00 -27,52
14} 500225 |DE PACE CATERINA 6,5 0 -13,85
15! 500235 :DE PANE GRAZIA 6,5 4 0
16! 500255 :DOLMO ANTONIO 0,5 0 -1,57
17i 500330 {FUGGETTI MASSIMO 6,5 15 0
18! 500350 iGALASSO SERAFINA 6,5 0 -11,38
19: 444250 [GIANGRANDE ROSANNA 6,5 0 -8,65
20¢ 500370 GRECO MARTINO 6,5 0 -10,93
21i 500410 :IPPOLITO PABLO 6,5 0 -4,34
221 500455 ilLA GIOIA ALDO 5,5 11 0
23} 500460 ilAMURAGLIA RENZO 5,83 0 -12,83
241 500490 !LISTO MARIANNA 6,5 0 -12,44
251 500520 :MARINELLI RAFFAELE 6,5 8 0
261 459500 iMASTROBERARDINI ANNA 55 24 t]
271 500545 iMUSCOSO DANIELE 6,5 0 -6,88
28! 500550 INATALE GIUSEPPE 6,5 11 0
29! 500560 jNIGRO CAMILLO 5,83 0 -21,86
30t 500580 :OCCHINEGRO TIZIANA 6,5 0 -2,32
311 500605 iPAGLIALONGO MARILENA 6,5 0 -2,38
32! 500610 {PELUSO EMMANUELE 6,5 1,5 0
33! 473650 PETRALIA MICHELA 6,5 0 -6,75
34i 500650 PLUMITALLO UMBERTO 6,5 4,5 0
35: 500660 {PORTACCI COSIMO 6,5 9,5 0
36! 500750 ISANTORO VINCENZO 6,5 6 0
37: 500785 }SEMERARO PATRIZIA 6,5 0 -19,45
381 500790 ISTANTE MARCO 6,5 0 -15,49
39i 500860 iVARVAGLIONE DOMENICO 6,5 0,44 0
40{ 500880 iVITALE TOMMASO 6,5 0 -5,7
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. Dottf'ssa Fabiola Menenti

4 pa Enrico Picchi <picchi@amat.ta.it>

. Inviato: mercoledi 9 febbraio 2022 14:16
ey, A Dott.ssa Fabiola Menenti
Oggetto: Fwd: prospetti conguaglio sosta revisionati periodo di solidarieta (semestre. 12_11_

2020-12_05_2021)

P _Allegati: ' Sosta 26 Settimane - 12112020-12052021_3 sem_def - CORREZIONI PERIODO

SOLIDARIETA' - REV1.xlsx

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:prospetti conguaglio sosta revisionati periodo di solidarieta (semestre 12_11_2020-12_05_2021)
Data:Thu, 3 Feb 2022 17:31:55 +0100
Mittente:Monica Pizzulli <unitaesercizio@amat.ta.it>
A:Enrico Picchi <picchi@amat.ta.it>
CC:Cosimo Russo <mimmo.russo(@amat.ta.it>

In allegato invio il prospetto revisionato, per ognio operatore, del conguaglio sosta relativo al semestre
12.11.2020-12.05.2021 ; '

Sono state effettuate modifiche relative al periodo di solidarieta (dal 16.03.21 al 24.04.21) e nei soli giorni
in cui gli operatori hanno lavorato per cui hanno reso una prestazione di 6,5 ore come da disposizioni
aziendali, non maturando maggiori o minori prestazioni rispetto al turno previsto da rotazione.

Ho inserito, come richiesto, il prospetto dei valori totali dei tre semestri (dal14.11.2019 al 12.05.21).

Saluti, Monica
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0003022/2022 del 18/02/2022 16:17:45

Amat S5.p.A. Protocollo Interno n.

. . W 5 pA
Artendo por lo Mobilita noll’Area di Taronta

Taranto, 18/02/2022
Al Direttore AMIMINISTRATIVO {.£.

p.c. Al Direttore GENERALE f.f. - AMIAT

Oggetto: RETRIBUZIONE PRESTAZIONI DI LAVORO E MANCATA INCLUSIONE BP

Si comunica che con le retribuzioni dei mesi precedenti al seguenti dipendenti del
personale dell' Area Esercizio/Sosta/ldrovie non sono state contabilizzate le seguenti

prestazioni:
[+53%F0

PIERRI FRANCESCO: 2,30 ore di straordinario occasionale [giornata del 01/12/2021};

Vogliate, pertanto, procedere con le opportune rettifiche con il prossimo ruolo paga.

oL 2361 .

Cordidli saluti

I RESPONSABILE AREA ESERCIZIO/SOSTA
p.l. Cosim 5

Visto: si aulorizza / non si avtorizza

K Y A Azienda per Ja Mobilita nell'Area di Taranio S.p.A.
M Sotietd per Azioni cen Sotio unico soggetta a direzione e coordinamento da parce del Comune di Taranto

M o Bi LlTA Via Cesare Battist], 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 = Fax 099 7794247
www,amat.tzranto.it - amat@amat.ia.it - PEC amal @pec.amat.ta.lt

AMAT SPA C.F., P.IVA e N* iscrizione al Registre Imprase di Taranto 00146330733 — Capttale Socfale € 2.340.463,00 int. vers.

A |




0003001/2022 del 18/02/2022 11:18:32

Amat S.p.A. Protocollo Interno n.

Taranto, 18/02/2022

. DNV-GL
Azlonda per la Mobilitd ncli'Area dl Taronto \ /

_— e L e L e fe—————— .

Al Direttore AMMINISTRATIVO f.f.

Oggetto: MANCATA INCLUSIONE BUONO PASTO MESI PRECEDENTI!

Si trasmette ['elenco del personale per il quale non & stato conteggiato il “buono pasto” pur
tientrando nella casistica prevista dall'accordo del 26/06/2013, integrato con I'Accordo del

17/07/2020.

NOMINATIVO

N° BUONI PASTO MANCANTI

SPERTI PIETRO

2(18/10/2021-31/12/2021) | 9,100

GRASSI ANTONIO

2 (12-31/12/2021) 15730

SCARCI DAVIDE

2 (24-31/12/2021) \3RO

Cordidli saluti

o

KYMA

MOBILITA

AMAT SPA

IL RESPONSABILE AREA ESERCIZIO/SOSTA
p.l. CosimegsRusso

Azienda per la Mobilitd nell'Area di Taranto S,p.A.

Sacieta per Azipnl con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

Via Cesare Battistl, 657 ~ 74121 Taranto / 059 7356111 = Fax 099 7794247
voww.amat.taranto,lt —amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it

C.F., P.IVA & N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Sociate € 2,.340.463,00 int, vers.
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Al Direttore Generale f.f.
KYM A Al Direttore Tecnico e d'Esercizio
MOBILITA Al Direttore Amministrativo f.f.

PREMIO DI RISULTATO 2008/2011

PROGETTO N° 7: INDICE DI COPERTURA DEI TURNI TRA L'ANNO 2007 ED IL 2021

Con riferimento al progetto n° 7 del "Premio di Risultato 2008/2011" qui di seguito si riporta
I'indicatore di copertura dei turni del personale di guida, ottenuto dal rapporto tra il numero dei
turni di guida globalmente coperti nell'anno 2021 ed il numero di turni di guida globalmente
coperti nell'anno 2007.

Si precisa che per turni coperti si intendono quei turni per I'effettuazione dei quali non si é fatto
ricorso a prestazioni di lavoro straordinario.

Nelle tabella che segue € riportato l'indicatore di copertura turni riferito all'intero sistema della
turnistica vigente {mattinale - intermedia - frazionata - serale) dalla quale sono stati esclusi i turni
di lavoro svolti al reparto "Manovre".

Distinti saluti
Turni coperti nel 2021 72.063
Turni coperti nel 2007 63.180
Indicatore di copertura turni 1,1406
Taranto 17/02/2021

1L RESPONSABILE AREA ESERCIZIO/SOSTA
p.I. Cosimo Russo

I _ AR g, |




Cywtt Sx
Matricola|Cognome Importo
307650 BOCCASINI NICOLA 514,5
309400 BROGNERI DARIO 272,44
318000|CICALA ANTONIO 530,92
319500|CIRACI" GIUSEPPE 841,08
319650|CITO GIACINTO 0,09
320700/COLUCCI GIUSEPPE 541,86
321030,CONTE CARMELO 525,44
321100/ CONVERTINI PASQUALE 541,86
321200|CONVERTINO AGOSTINO 528,18
321500 | CORSANO FRANCO 1,52
322000 |DOLFINI RENZO 528,18
327950 D'AURIA FRANCESCO 470,71
328500|DE FILIPPIS KATIA 353,03
330120|DELLA TORRE ROCCO 509,02
330993 |DESIANTE VINCENZO 522,71
333250 | DIMILITO FABIO 550,07
333450 |DIMARCO PAOLO 305,55
333470/DIMONTE MASSIMO 437,87
333501 DIMITRI MARCO 133,41
338400| FERRARESE GIANLUCA 288,99
343060|GALLETTA VINCENZO 308,56
343070|GALLO PIETRO 530,92
345001 |GRECO ANTONIO 525,44
346580 /GUARINO NICOLA 328,4
347615 |IMMUNE MANUEL 128,62
348950 LA NEVE LUCA 701,53
352000|LICINIO LAMBERTO CARMINE M. 0,67
355650|MAGNO VINCENZO 467,97
358970|MARZIA GIUSEPPE 500,81
360940 |MELE COSIMO 511,76
363200/ MONACQO DOMENICO 552,81
363240 MONGELLI GREGORIQ 295,01
366651 ONORATO GIOVANNI 132,73
366660| ORLANDO TOMMASO 517,23
370900|PAPA MANUEL 299,53
371450|PATTI MICHELE 546,04
372000|PELUSO ANGELO 628,95
377500/ PULPITO GIROLAMO 550,07
381310 RESSA FRANCESCO 140,94
381400|RESTA GIUSEPPE 305,55
381440|RICCI MARCO 533,65
381800 |RICCHIUTI VINCENZO 269,43
384001 |SALAMINO GIANCARLO 566,49
386720 |SARDIELLO LUCIANO 37,89
387398 |SCIALPI MARTINO 307,06
387490 SEMERARO ALESSANDRO 435,13
387500/ SEMERARQ GIUSEPPE 547,34
391000 |SPADA MASSIMILIANO 506,29
392150|TASSIELLO GIOVANNI 568,25
394507  TRONCONE FABRIZIO 331,12
394610/ TRONO SALVATORE 558,28
394660 VECCARI GIACOMO 470,71
396100|VALENTINI CATALDO 576,3
396800|VIZZARRO ALESSANDRO 355,77
397000 |VIOLANTE LUIGINO 500,81
398500|ZACCARIA GIANLUCA 528,18

7



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0002615/2022 del 14/02/2022 11:04:43

[P g

Islituto Nazionzte Pravidonza Soclale

\ M)
Sede INPS: MANDURIA

RICEVUTA
di presentazione della domanda di
ANF per lavoratori dipendenti

Codice fiscale: DMTMRC93C04L049A

Cognome e nome: DI I MA
Data di nascita: 04/03/1993

Numero protocelio: INPS.7890.31/01/2022.000663
Data di presentazione: 31/01/2022
Periodo richiesto dal: 01/07/2020 al: 30/06/2021

Per ogni informazione in merito alla domanda inviata pud rivolgersi presso gli

Uffici INPS, presentando la ricevuta o citando il numero di protocollo della
domanda stessa.

Sirammenta che I'accettazione della richiesta é subordinata alla verifica da parte
della sede INPS competente dei requisiti oggettivi e soggettivi previsti da legge.

In presenza di autorizzazioni con scadenza all'interno del periodo di riferimento
si precisa che Importo é calcolato fino alla scadenza dell’autorizzazione stessa,
Successivamente alla presentazione della nuova domanda di Autorizzazione ANF
sara necessario presentare domanda di variazione ANF DIP,




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0002616/2022 del 14/02/2022 11:06:10

NP w 7

istiluto Nazlonale Providenza Soclale

S
Sede INPS: MANDURIA

RICEVUTA
di presentazione della domanda di
ANF per lavoratori dipendenti

Codice fiscale: DMTMRCI3C041.049A

Cognome e nome: DIMITRI MARCO
Data di nascita: 04/03/1993

Numero pretocolio: INPS.7890.21/01/2022 0003689

= e L ==,

Data di presentazione: 21/01/2022
Periodo richiesto dal: 01/07/2021 al: 30/06/2022

Per ogni informazione in merito alla domanda inviata pud rivolgersi presso gli

Uffici INPS, presentando la ricevuta o citando il numero di protocollo della
domanda stessa.

Sirammenta che l'accettazione della richiesta & subordinata alla verifica da parte
defla sede INPS competente dei requisiti oggettivi e soggettivi previsti da legge.

In presenza di autorizzazioni con scadenza all’interno del periodo di riferimento
si precisa che I'importo & calcolato fino alla scadenza dell’autorizzazione stessa,
Successivamente alla presentazione delia nuova domanda di Autorizzazione ANF
sara necessario presentare domanda di varfazione ANF DIP.




Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0002617/2022 del 14/02/2022 11:07:44

N

NP

Istituto Nazlonale Previdenza Soclals

\ N

Sede INPS: TARANTO

RICEVUTA
di presentazione della domanda di
ANF per lavoratori dipendenti

Codice fiscale: CMPDRA93LOKL.049].

Cognome e nome: CAMPESE DARIO

Data di nascita: 08/07/1993

Numero protocollo: INPS.7800.31/01/2022.0038939

Data di presentazione: 31/01/2022
Periodo richiesto dal: 01/10/2021 __ al: 30/06/2022

Per ogni informazione in merito alla domanda inviata puo rivolgersi presso gli

Uffici INPS, presentando la ricevuta o citando il numero di protocollo della
domanda stessa.

Si rammenta che I'accettazione delia richiesta é subordinata alla verifica da parte
defla sede INPS competente dei requisiti oggettivi e soggettivi previsti da legge.

In presenza dj autorizzazioni con scadenza allinterno del periado di riferimento
si precisa che Fimporto é calcolato fino alla scadenza dell‘autorizzazione stessa.
Successivamente alla presentazione della nuova domanda dj Autorizzazione ANF
sara necessario presentare domanda di variazione ANF DIP,
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NS

Istituto Nazlonale Previdenza Soclale

\

Sede INPS: GROTTAGLIE

RICEVUTA /
di presentazione della domanda di

ANF per lavoratori dipendenti

Codice fiscale: MGGPQL77CO7HS882A
Cognome e nome: MAGGIO PASOUALE

Data di nascita: 07/03/1977

Numero protocollo: INPS.7891.25/11/2021.0023271
Data di presentazione: 25/11/2021

lPeriodo richiesto dal: 13/10/2021 al: 30/06/2022

Per ogni informazione In merito alla domanda inviata pud rlvolgersi presso gli
Ufficl INPS, presentando la ricevuta o citando il numero di protocollo della
domanda stessa.

Si rammenta che l'accettazione della richiesta & subordinata alla verifica da parte
della sede INPS competente dej requisiti oggettivi e soggettivi previsti da legge.

In presenza di autorizzazioni con scadenza allinterno del periodo di riferimento
si precisa che I'lmporto & calcolato fino alla scadenza dell’autorizzazione stessa.
Succeassivamente alla presentazione della nuova domanda di Autorizzazione ANF
sara necessario presentare domanda di variazione ANF DIP.,




e r—————
[

Procedura per la Gestione ‘deiwlz'lode;i

TR e

——

li ANF-DIP

Dati Domanda

STAMPA MODELLD

Tipodomanda  |AN.F,
Presentata da Patronato
Protocollo INPS.7800.09/11/2021.0485394
Arienda 00146330733
Anno fiscale 2019
Pesiodo Dal 31/063/2021 al 30/06/2021
Stato lavorazione [Accolta
0 [3 O [ 10 - 1
Data Inirio | Familizri| Coniuge g:&.’lie Minori ;‘,{:gm“ ;‘:‘a‘-‘g{?’e“"i

01/03/2021

% Reddito Lavoro

Q

0

Inizi Totzle Tipo Importo ANF
_I!_)al:a Reddito Dipendente _|Tabella Mensile
01/02/2021] 15992.00 36 12 128.98

Dettaglio dati richiedente: Jm——

EDati di Anagrafici

Cognome D'ANDRIA Nome 2
[Codice fiscate DNDNGLESD22L049L Nato il :
A TARANTO Provincia T
Stato ITALIA _ Cittadinanza | 1

iDati di residenza . .
|—.—-———-~——-- -- e o — = b

Rosidente/ Domicitiatol g anvro Provineln 1
;e ; ,




Ne 18002 /17

M R N.B.: I riconoscimento del diritto al congedo DOMANDA
Wﬁmﬁéﬁ " subordinato alla disponibilita delle stesse ed DI
Azlanda paris Mobilitd neifAtes ai Torpato alle esigenze di servizio. CONGEDO

e —, - P
i softoscritiola...x ATcliéa b«o Hen' @ eo
in possesso del profilo professionale di O @ ,a/ln - Mﬂ IUU b,
chiede che gli vengano concessi n. / ( L yl v O )

/KFerie [ Festivita Soppresse [ ] L. 104/92 [] PermessiAggiuntivi [ ]

riferito ai gg. ﬁ(f/ﬂ//l/ﬂr (o ( ReLVPER O
FlCcSiAziomws  Hi v OR\]

van 020222 |

T
IL COORD. UFFICIO IL RESPE AREA Aﬁ/EA PERSONALE V. IL DIRETTORE

A
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Istiute Nazonsh Pravigunen Secale
Sede INPS:  MANDURIA

RICEVUTA

di presentazione della domanda di Autorizzazione ANF
in modalita on-line

Codice Fiscale : MGGBGI76L061018E

Cognome ¢ Nome : MAGGIO - BIAGIO
Data di nascita : 06/07/1976-

Numero di protocollo : INPS.7890.29/10/2021.0052384
Data di presentazione :  29/10/2021

Per ogni informazione in merito alla domanda inviata puod rivolgersi
presso gli Uffici INPS, presentando Ia ricevuta o citando il numero di

" protocollo della domanda stessa.

L’Istituto provvedera in ogni caso ad inviarle una comunicazione
relativa alla sua richiesta.

Si rammenta che l'accettazione della richiesta & subordinata alla
verifica da parte della sede INPS competente dei requisiti oggettivi e
soggettivi previsti da legge.
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P

Istitut Nazionalo Pravatonza Seonlo

.

Riepilogo della domanda di autorizzazioni ANF in modalita on-line

Informazioni generali

Tipo autorizzazione richiesta: Aumento dei Livelli Reddituali

Sede INPS competente: MANDURIA

Numero di protocollo: INPS,.7890.29/10/2021.0052384

Data presentazione: 29/10/2021

Dati anagrafici del richiedente

Nome: BIAGIO

Cognome: MAGGIO

Codice Fiscale: MGGBGI76L061018E

Data di nascita: 06/07/1976

Comune di nascita: SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE

Provincia di nascita: TARANTO

Stato di nascita: ITALIA

Recapiti di BIAGIO MAGGIO

Telefono fisso:

Cellulare: 3209404238

Email: magicbiasy@gmail.com

Indirizzo: VIA BELLINI 51

Provincia: TARANTO

Comune: SAN MARZANO DI SAN GIUSEPPE

Cap: 74020

Situazione lavorativa

Dati dell'azienda presso cui lavora
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L)

Matricola azlenda:

Codice fiscale azienda: 00146330733

|Denominazione azienda: AZIENDA PER LA MOB! LITA' NELL' AREA D! TARANTO S.PA.

Attivitd esercitata: SERVIZ)

Data Inizio cccupazione: 1 211212005

Indirizzo: CESARE BATTISTI 657

Provincia: TARANTO

Comune: TARANTO

CAP: 74121

Familiare FRANCESCO MAGGIO

Codice fiscale: MGGFNC10R02E205X

Data nascita: 02/10/2010

Tipo aumento livelli reddituali: Famiiiari minorenni con persistent! difficolta

Data decorrenza aumento: 01/09/2021

Flglio legaimente riconosciuto

Dichlarazioni per il richiedente della prestazione

Sel cittadino itallano? Si
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Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

ASL TA COMMISSIONE INTEGRATA (ART.20

AS[. DELDL7801/07/2009) NR. 8 GROTTAGLIE
VIA GOLFO DI TARANTO, 7/D 74121
TARANTQ - TA - PUGLIA

COMMISSIONE MEDICA PER L'ACCERTAMENTO DELL' HANDICAP
(Legge del 5 febbraio del 1992 n. 104 - Legge 3 agosto 2009 n. 102 art, 20)

Data visita: 4/12/2020 Data definizione: 4/12/2020 Tipo accertamento: Ambulatoriale / aggravamento
Data domanda: 23/1 0/2020 N. Domanda: 3930869701082 Tipo domanda; L.104/92

MAGGIO FRANCESCO C.F.: MGGFNC10R02E205X

Data d nascita: 2/10/2010 Luogo dl nascita: GROTTAGLIE (TA) Stato civile:

Residenza: VIA BELLINI, 51 74020 SAN MARZANO D! SAN GIUSEPPE (TA)

Documento d! riconoscimento: Identificazione effettuata dalla Commissione con valido documento
d'identita

Altivita' lavorativa: Altro

Dati anamnesticl: OMISSIS

Esams oblettivo: OMISSIS
Iseitas.anti disposd: OMISS:
Documenitazione acquisita: OHISSIS
Parere deli'esperto: OMISSIS

Diagnosi;: OMISSIS
Codice ICD9
OoMissIS

Diagnosl funzionale: OMISSIS

Al sens! deli'art. 4 della lagge 05 febbralo 1882 n.104, la Commisslone Medlca riconosce I'nteressato:
PORTATORE DI HANDICAP N SITUAZIONE DI GRAVITA' (COMMA 3 ART.3)

REVISIONE: S! Anno: 2023 Mese: 12

Compiti amministrativi di segreteria assolti 8a PIETRC MITROTT!
Presidente: LUIGI VIOLA

Medico Inps: GIUSEPPE SCIANNAMBLO

Componente: ANTON!O PESARE

Esperto: GLORIA SARACINO

Pagina 5 di 10
N DOMANDIA: 3930869701088 CODICE VERBALE: 1ydy86HAMq
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Amat S.p.A. Protocolleo In entrata n,

WISUIGO Ul WREUUNED ANMNA MARIA D'URSO

-

* Firme autografe sostitulte a mezzo stampa ai sensi deli'art.2 comma 2 del D.Igs. n.39 del 1903

UOC/AJOS TERRITORIALE INPS 7800 - GML dl TARANTO

DATA 21/12/2020, RESPONSABILE UOC/UOS O EUO DELEGATO : PASQUALE
SPONSELLI

SI APPROVA Al SENST DELL'ART.20 COMMA 1 DELLA LEGGE 3 AGOSTO 2002 N, 102

PaginaGdi 10
N DOMANDA:3930869701088 CODICE VERBALE: 1y4y96HAMg
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LIS
L} b

Centro  TapaNTO, TA
Medico

Legale di

VERBALE D] ACCERTAMENTO
DELL'INVALIDITA' CIVILE, DELLE CONDIZIONI VISIVE E DELLA SORDITA'
(al sensi dell'art. 20 della Legge 3 agosto 2009 n. 102)

Data accertamento: 21/12/2020 Data definlzlone: 21/12/2020 Tipo eccertamento su atti
Data domanda: 23/10/2020 N. Domanda: 3930869701088 Tipo domanda: Invalidita’ Clvile
MAGGIO FRANCESCO C.F.: MGGFNC10R02E205X

Data di nascita: 2/10/2010 Luogo di nascita: GROTTAGLIE (TA) Stato civile:

Resldenza: VIA BELLINI, 51 74020 SAN MARZANO DI SAN GIUSERPE (TA)

Documentazione acquisita;

Verbale redatto dalla CMI di: TARANTO - TA - PUGLIA in data 4/12/2020.
OMISSIS

Altra documentazione sanltarla; OMISSIS

-

Diagnos! CivilL: OMISSIS

Codice DM 5/2/62 Codice ICDS
oMissIsS OoMISSIS

Valutazione proposia dal CML:

MINORE INVALIDO con difficolta persistenti a svolgere i compiti e le funzioni proprie della sua eta
(L.118/71 L.289/90) - indennita di frequenza

Data decomenza: 23/10/2020

Ricorrono le previstonl di oul:
-l'interessato non possiede alcun requisito tra quelli di cui ail'art. 4 D.L. 9 febbraio 2012 n. 5

Disabilita’ rilevate: OMISSIS

ESONERO DA FUTURE VISITE DI REVISIONE PER APPLICAZIONE DEL DM 2/8/2007:  NO

REVISIONE: NO

PaginaSdi7
N. DOMANDA:3930869701088 CODICE VERBALE:SIRZZC1¢q2k
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Amat S.p.A. Proteocollo In entrata n.

Responsabile CML o suo delegato: Dr. PASQUALE SPONSELLI

Firme autografe sostituite a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 det D.lgs, n.39 del 1993

VERBALE DEFINITIVO Al SENSI DELL'ART.20 COMM;\ 1 DELLA LEGGE 3 AGOSTO 2000 N. 102

Pagina 6di 7
N. DOMANDA:39302369701088 CODICE VERBALE:SJRZZC1q2k
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Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.
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[NP

Istituto Nazlonale Previdenza Soclale

¢

Sede INPS: TARANTO

RICEVUTA _
di presentazione della domanda di
ANF per lavoratori dipendenti

Codice fiscale: SMRPRZ70B661.049Z

Cognome e nome: SEMERARO PATRIZIA

Data di nascita: 26/02/1970
Numero protocollo: INPS.7800.28/01/2022.0037273

Data di presentazione: 28/01/2022
Periodo richiesto dal: 01/01/2022 al: 30/06/2022

Per ogni informazione in merito alla domanda inviata puo rivolgersi presso gli
Uffici INPS, presentando la ricevuta o citando il numero di protocollo della
domanda stessa.

Si rammenta che I'accettazione della richiesta é subordinata alla verifica da parte
della sede INPS competente del requisiti oggettivi e soggettivi previsti da legge.

In presenza di autorizzazioni con scadenza all'interno del periodo di riferimento
si precisa. che limporto é calcolato fino alla scadenza dell‘autorizzazione stessa.
Successivamente alla presentazione della nuova domanda di Autorizzazione ANF
sara necessario presentare domanda di variazione ANF DIP.



v Sp.A
Aziondo por lo Mobilitd nell'Area di Taranto

Taranto, Ii 15/02/2022

c.a. Coordinatore uff. Retribuzioni
Sig. Enrico Picchi

p.c. Direttore Amministrativo f.f.
Dott.ssa M. F. Menenti
SEDE

Oggetto: Premio di risultate addetti Area Commerciale. Gennaio 2022.

In allegato alla presente si trasmettono i tabulati riepilogativi rispetto alle seguenti attivita:
v attivita svolte da tutto il personale dell’Area Commerciale nel mese in oggetto.
Non risuitano invece essere stati venduti tagliandi gratta & sosta dagli ausiliari del traffico

Si comunica inoltre:

v limporto totale degli incassi al netto dell'IVA, rivenienti dalla vendita dei titoli di parchegglo, nel 1/1
mese di Gennalo, che & pari ad € 329.358,20. -_—

v I'importo totale dei ricavi delle vendite e delle prestazioni (al netto dell'IVA), nel mese di Dicembre,
che (per quanto noto al sottoscritto) & pari ad € 544.604,27.

Distinti saluti

IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE

(Ing. Cosimo Cigliese)

Firmato dl?ltalmente da: COSIMO CIGLIESE

Limitazionl d'uso: Explicit Text: Certificate issued through
Sistema Pubblico di Identita Digitale (SPID) digital
identity, not usable to require other SPID dlgltal identity
Data: 15/02/2022 12:42:53

/@8215--_@:4'\-—9

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societa per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
MOBILI TA Via Cesare Battistl, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Saciale € 2.340,463,00 int. vers,




2022 _um= feb mar apr ?_mm _QE lug ago set ott TE__ dic totale
aneggio denaro ]
9. CIGLIESE COSIMO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
SRNARDI DONATO 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21
AMMARCO ALESSANDROQ 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20
ANTORO COSIMING 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6
ARTUCC! ALESSANDRA 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20
JSTANZA ADRIANA 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21
SGGIERI STEFANIA 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19
0 0 0 0 0 0 4] 0 0 0 0 o 0
\TERZA DOMENICO 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15
SVILACQUA FRANCESCO 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9
ARCO PARIDE 7 0 0 0 0 0 0 0 Q 0 0 0 7
MAGGIO MASSIMILIANO 12 ¢] 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12




2022

gen

feb

mar

apr

mag

giu

ago

set

ott

nov

dic

totale

jortello utenza

g. CIGLIESE COSIMO

SRNARDI DONATO

AMMARCO ALESSANDRQ

ANTORO COSIMINO

ARTUCCI ALESSANDRA

OSTANZA ADRIANA

ZGGIERI STEFANIA

A\TERZA DOMENICO

SVILACQUA FRANCESCO

ARCO PARIDE

MAGGIO MASSIMILIANO

==l =ll=l =] =]ll=]i=]]=]l=]]=]

=] =] [=]l=]=][=ll=)[=] =) [=]]=]

[=] [=]i=][=][=][=) =] (= [=]{=][=]

L=l [=h k=] =] (=] L=l =] [=] =] [=] [=]

=l l=] =] l=l =] =] =] (=] ][] [e] [w]

(=] l=]l=]l=] =] [=]l=)[=] =] [=][=]

=] l=d =] (=] =] [=] [=] (][] =] [=)

j=] I=] =l =] (=] =] {=] [=] =] =] [~]

fd L= [=d = =] (=) [=1 =] =] =] =]

(=) =] (=] [=][=]{=] =] [=]0=] [=][=]

(=] (=] l=l{=11=] (=] =] [=] (=] [=] [~]

ccolta parcometri

g. CIGLIESE COSIMO

=RNARDI DONATO

AMMARCO ALESSANDRQO

ANTORO COSIMINO

ARTUCCI ALESSANDRA

ISTANZA ADRIANA

ZGGIERI STEFANIA

\TERZA DOMENICO

—

—

ZVILACQUA FRANCESCO

ARCO PARIDE

MAGGIO MASSIMILIANO

[=]l=]i=]1 4= [=]l=][=][=][=]]=] =]

(=] [=]l=][=)[=][=][=][=]]=] =] [=] [~}

(=] [=1l=]l=][=] (=] (=] [=] [=] [=] [=] =]

=] [=] [=)[=][=] [=] =] [=]1=] [=] [+] [+]

(o] L =] el L= b= L= [ =d (=d (=] [=] [=]

(=] (=]l=][=] [=] ][] [e][e] =] =] =]

=] [=]{=)[=][=][=]=]=] (=] (=] [=][=]

f=d k=] L=l l=] =] =] [=) i=] (=] (=] [=] | =]

[=]i=]l=][=]l=]{=]]=] [=][=][=] [=]]=]

pmd (=] L hee) L= R (= =) [=J [=] =] [=] [=]

=1 =] {=ll=l[=][=]E=]1=] =] [=] =] =]

f=] =] =] l=][=]1=] [=] (=] [=] (] [*] -]

(==l L=]11%] [=]l=][=] [=]{=] =] ]e] =]

&,



V.ISO0S/0121D4353 V¥V IHGYSNOLSIY 1

ZZ0Z/Z0/LL
S§'62T |z |utet9e P 4 IG3N 1HOTYA
oooto 21T | KARS nv.olL

It 9T opse 0F 81 6E OSVININOL FTVLIA 088005
9p'sy 960 E9TT 14 vz &6€ 0JINTNOG FNOITOVAYVA 098005
Op'ZET o[ 4 170 T4 ar 0z vE OGYYNGQ3IT 3S3ZZIT831 00B00S
00°szT 8p'z SL0€ 29 52 6€ MYV FINVIS 062005
Z9'89 0T'E T 59 12 6€ VIZIYLVd QYVHIAIFS 584005
Z5'EL 751 PPST ZE L1/ 6€ OZNIINIA OHOLINYS 052005
FE'S6T 00's L8ST or 8 6€ OWISOD ID3VIYOd 095005

- . 0 0 0 vE VIZINLYd ONFNTOd 559005
E9'E6 S¥°1 1972 5€ e 6 OLHIFNN OTIVIINNTI 055005
BL'E0T 68'T 8981 bE 81 6¢ OINOINY YT10221d 59005
9£°Z9r 75'e 65STT 88 5T 6 VIFHIIN ViITYH13d OSSELY
00202 £1°T 2061 15 74 6€ FENNYING OSMI3d 013005
£8°0ZT 80°€ 0062 /4 ¥ 6E YNITIHYIN OONCTYTIOVd S09005
000z 9L't 0L4T 8s 12 vE VLIIINOD OINHIVd 003005
06'PTY 0S'E 8622 oz 07 6E VNVIZIL O¥DINIHIIO 085005
8E'v6 L' S97¢ zs e SE OTHIYD OYOIN 095005
ES'86T 89°€ TLLE 0z 61 6¢ IddISHD FTVLYN 055005
05'STT £€Z TLLT 95 i 6E FTINYQ OSOISAN Sv5005
00°69 90’z ELTT SE IAs ve VYNNY INIOHVHISOHLS YN 00565%
ror9r v8'T 9TT 9t St 6€ FIFIVIIVY ITTININYN 025005
0L'v8 oT't 69T ez 0z 6 YNNVIMYIN 0LSTT 06¥00S
TZ'08 €6'T S69T 8z 1z SE 0ZN3Y YITOVENINYT 09¥005
1Z'60T £9'7 1292 £9 vz e 0av vIoP vl SS%00S
1966 8T 1622 It £7 6E 078vd 0iN0ddi oTv00s
8CIEY 96'T [4:743 &b 14 6¢ ONIHYN 033D 04£005
00°8SY sT'E 8752 zs 91 6E YNNYSOY JANYYONVID osevty
ST'E6 05'T €987 Of 0z 6% YNIHYHIS OSSYIVD 0SE00S
89'9L S0z £89T st w 6€ OINISSYIN 1LLF9DNd OEE00S
I6EST 7o'z 98EE 8§ [44 6€ OINCINY OWT10a 557005
06°26 047 8581 ¥E 0z 13 YIZV¥D INYd 30 SEZ00S
9£'E6 ' 50T 8z (47 6€ YNIYILYD 3ovd 30 STZ00S
oo0‘es oo's ¥eot (1724 44 143 VidYIN 0I9HO0ID 3G ST7005
SLP0Z 00'e S60 or o0z e vSOY SILLIGINTE 3 0TZ005
§5'9£ 08t TEST 95 0z 6€ 0T0Yd IIVNNOI 08T00S
TL4ST vy TIEE £8 1z 6€ QYN IOVANOD SLT00S
2867 BL'T 565 Ir £z 6 olgvd VL3I0 591005
S6EST 58'C 6.0€ LS 0z SE OISO ITOWID S5TO0S
BZbYT £ET 909z Zr 81 Sg OISTINVYS VLIITHVID 051008
05'p0T EET 8052 9s ¥T 6E INOINIS VIHIOIHD Y1008
LZveTe 19T v9€€E or st vE YSINVIN TINVIVIHD ovTo0S
E20L2 ET'E 190t b ST vE VSINIL VINYIN INOINYD 01005
DE'6L v0'z vT8T b 14 6¢ OLYIFOH YITDINYD STI00S

- - 0 0 D 6€ YNIJdISNID OTIINVIVD 017005
0s'0rt 00z 9€zE or 4 6E ONILSODY OINOLIg 520005
00°191 SL'T 98¢ 99 {4 6€ OaHYNOIT QayVNITYSHYE 550005
8£°05 05T 9pYT 74 9T vE YTIONY OJIEVIHIJINNY 0E00DS

- - 0 0 0 6€ VIINFNOG VYNLIIIIV 010005

ON ON 3

¥OID/83MLYDs [4CIn/3rvazia|  9AMILYODS _zw_.wﬂw_zzq ILYHOAY1 |oluvuD awou 3 awoudoy J—

TIOYINQD ‘LONNY ITTOYLNDOD N INHOID o1404dd BoAREN

oN ¥ia3aw Yiaaw

2207 OIVNN3ID luoizezzijensia 3 juoizejouuy

IMISNIW INCIZVLONNY - V1ING0N V1130 IHOLVHIdO

yrd-g 3wy

‘U OUIBUT OTTODO3I0I4

LO 2202/20/TT TP ZZOZ/PESTO00

9

LS



Azionda por la Mobilitd aoif'Area di Taronto

Taranto, li 15/02/2022

Alla c.a. Direttore Generale ff
Dott. Pietro Carallo
Direttore Amministrativo ff
Dott.ssa Maria Fabiola Menenti
Direttore Tecnico
Ing. Mauro Piazza

p.c. Responsabile Area Esercizio
Sig. Mimmo Russo
Capo Unita Organizzativa
Affari Generali
Dott.ssa Tiziana Tursi
SEDE

Oggetto: Accordo del 24/12/2014 “premio per il contrasto all’evasione tariffaria”.
Indennita relative ai verbali emessi nel corso di Gennaio 2022.

In riferimento a quanto previsto dall’accordo aziendale in oggetto, si trasmettono n. tre tabulati, riportanti il
numero complessivo di sanzioni emesse nel mese in oggetto, in relazione alle attivita svolte da

- Verificatori
-~ Coordinatori/addetti all’'esercizio

- Addetti alle verifiche anagrafiche

Si rileva che, la valutazione sulla corretta emissione del verbale & stata effettuata, conformemente alle di-
sposizioni contenute nell’'ods 14 del 30/01/2015 e nell'opuscolo “Norme di riferimento e istruzioni per lo
svolgimento dell’attivita di verifica dei titoli di viaggio”.

Distinti saluti
IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE
(Ing. Cosimo Cigliese)
Firmato digitalmente da: COSIMO CIGLIESE
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Certificate issued through
Sistema Pubblico di Identita Digitale (SPID} digital identity, not
usa j r SPID digit
D
K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
L) Societa per Azloni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M o BI Ll‘rA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7794247
’ www.amat.tarante.lt —amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers,
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totlaleda i ' [ . ! i I
CAZZATO ALESSANDRA liquidare |  2022| 1l 34 ; 1] 27 4l | ; 1| | 32
fofalcda I L T 1 ! , ; =]
DORO GENNARO liquidare 1 2022 1 122 ! 5 110; 6; , 1 ! ! 122
totale da i ' - ' 1
PERILLO LUIG! liquidare | 2022/ 1} 107 3 82 21 1l | | 107
totale da : !
LANZO GIUSEPPE liquidare 2022 11 18 15 2 1 17
totale da |
SAPIO MARCELLO liquidare | 2022 1 3 ; 3] L | 3
totaleda [ ' i
PAVONCELL] GIOVANNI liquidare 2022 1 7 ’ 6 1 ! i 7
totale da | I
CARRINO EMANUELE liquidare | 2022; 1! 205 2 15 1 21 | 20
tolaleda | i i | ! 1 .
TOCC! GIORGIO liquidare | 2022 1 15 ' 12 2, - 1| ' 15
fotale da_ B i g T | !
SCHINO MICHELE liquidare ! 2022 1 15 | 14 1 i | | : 15
totale da l ! Ml i ]
LA GIOIA FABIO liquidare |  2022! 1! 2! | 1 1] ! ; | 2
totaleda | { i l | | ! T l
SANTORO DONATO liquidare | 2022 1; 13 j 2 8, 3. ' ! 13
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addetto anno |mese| 2 Sl & lalsla |21 B
0
BASILE VITO 2022 1 0 0
CUTINO GIUSEPPE 2022 1 0] 0
INCARDONA SEBASTIANO 2022 1 0 0
MARTELLOTTA ORAZIO 2022 1 0 0
MASI FABIO 2022 1- 0 0
DI PONZIO CATALDO 2022 1 0 0
DE GIORGIC MICHELE 2022 1 0 0
SPERTI MASSIMOQ 2022 1 0 0
CAFARO VITTORIO 2022 1 0 i
SCALZI PREMIO 2022 1 o 0
vuoto 2022 1 356 13 293 40 1 353
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Id. dipendente |Nome dipendente Id. voce |Descr, voce Quantita
444250 (GIANGRANDE ROSANNA 246 |Detrazione Giorni Malattia 4
459500 | MASTROBERARDINI ANNA 388 |Assenza facoltativa al 30% 3
5C0010[ACCETTURA DOMENICA 208 |Assenza ingiustificata 31
500030 |ANNICCHIARICO ANGELA 547 As. Permesso L.104 3
500030 ANNICCHIARICO ANGELA 567,Congedo Straord. art.42 DL151_2001 8
500110 CALAMIELLO GIUSEPPINA 208|Assenza ingiustificata 31
500120 [CANTONE MARIATERESA 246! Detrazione Giorni Malattia 12
500140 |CHIATANTE MARISA 246! Detrazione Giorni Malattia 12
500150 |CIARLETTA FRANCESCO 547|As. Permesso L.104 3
500155 (CIMOLI COSIMO 246|Detrazione Giorni-Malattia 3
500175 |CORVACE MARIO 246 |Detrazione Giorni Malattia 2
500180 (CORVACE PAQOLO 246|Detrazione Giorni Malattia 1
500215 [DE GIORGIO MARIA 246|Detraziona Giorni Malattia 3
500225|DE PACE CATERINA 246|Detrazione Giorni Malattia 1
500235 |DE PANE GRAZIA 246|Detrazione Giorni Malattia 1
500320{FIORINO MARIA 246|Detrazione Giorni Malattia 2
500330|FUGGETTI MASSIMO 5471As. Permesso L.104 3
500350 |GALASSO SERAFINA 246|Detrazione Giorni Malattia 4
500490|LISTO MARIANNA 246|Detrazione Giorni Malattia 3
500550 |NATALE GIUSEPPE 547|As. Permesso L.104 3
500555 |NAZARO GIUSEPPE 246|Detrazione Giorni Malattia 2
500565 |NOVELLINO MICHELE 246|Detrazione Giorni Malattia 5
500580(0OCCHINEGRO TIZIANA 246|Detrazione Giorni Malattia 2
500600 [PACIFICO CONCETTA 246|Detrazione Giorni Malattia 4
500645 [PIZZOLLA ANTONIO 209|As, Assenza Generica 1
500645 |PIZZOLLA ANTONIQ 246|Detrazione Giorni Malattia 5
500655 [POLIMENO PATRIZIA 246|Detrazione Giorni Malattia 31
500660{PORTACCI COSIMO 246|Detrazione Giorni Malattia 18
500700{RIZZ0O FIORELLO 246|Detrazione Giorni Malattia 4
500750 |SANTORO VINCENZO 246|Detrazione Giorni Malattia 1
500780|SCIROCCALE COSIMO 246|Detrazione Giorni Malattia 22
500780|SCIROCCALE COSIMO 547 |As. Permesso L.104 3
500785 |SEMERARO PATRIZIA 246|Detrazione Giorni Malattia 2
500800 | TERLIZZESE LEONARDO 246|Detrazione Giorni Malattia 2
500880 |VITALE TOMMASOQO 246 Detrazione Giorni Malattia 3
500880 |VITALE TOMMASO 406 |As. Congedo Lutto 3




i ¥ SpA.
Azionda per lo Mobilitd noll'Area di Taranto

[Pttt — . [ _______________—=.

Taranto, li 10/01/2022

c.a. Coordinatore uff. Retribuzioni
Sig. Enrico Picchi

p.C. Direttore Amministrativo f.f.
Dott.ssa M. F. Menenti
SEDE

Oggetto: Premio di risultato addetti Area Commerciale. Dicembre 2021,

In allegato alla presente si trasmettono i tabulati riepitogativi rispetto alle seguenti attivita:
v attivita svolte da tutto il personale dell’Area Commerciale nel mese in oggetto.

Non risuitano invece essere stati venduti tagliandi gratta & sosta dagli ausiliari del traffico

Si comunica incltre:

v limporto totale degli incassi al netto dell'TVA, rivenienti dalla vendita dei titoli di parcheggio, nel
mese di Dicembre, che & pari ad € 351.224,20.

v limporto totale dei ricavi delle vendite e delle prestazioni (al netto dell'IVA), nel mese di Novembre,
che {per quanto noto al sottoscritto) & pari ad € 487.336,07.

¥ limporto totale dei biglietti bus venduti tramite parcometri automatici nell’anno 2021, che & stato
complessivamente di € 1.759,30 (€ 1.599,36 al netto dell'IVA).

Distinti saluti

IL RESPONSABILE AREA COMMERCIALE

fino. Cosimo Cialiese)
Firmato digitalmente da: COSIMO CIGLIESE
Limitazioni d'uso: Explicit Text: Certificate issued through
Sisterna Pubblico di Identita Digitale (SPID) digital

identity, not ugghle to require ot PID digital identity
b 1 7:50:17

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

A Via Cesare Battistl, 657 = 74121 Taranto / 099 7356111 —~ Fax 059 7794247
M o B I LITA www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N° iscrizione al Registro imprese di Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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MODULO D1 ADESIONE

DAT| PERSONALE DELL’ADERENTE

Nome &I_QJISM | \ Cognome @AUJ% IAD

coscetisae CNNGHNTAMOLIT.6TOF swotfmor  vansnasa)l R _A979_
Comune dinascitn eS7 0 SAAS 1AW prov 1 stato JALIA

Residente 2 ﬂAQSQ’F{(Q brov. (P _
mdinze AN . G WAAT  N>F cap 1)40/6,*%
Domicillato a ﬂf-\g%]),'l:ﬂﬂ prov. L/

ndivzze A 1A . G DMAT /\J91 Cap 1)10/{6
Teleforo < 3°) I[, A4 YR Cellulare

vai_G AN GAN.C LNE T

Desidero ricevere la corrispondenza;

X Informate elettranico via e-mall In formato cartaceo all'Indirizzo dl O residenza O domicilio

Titolo di studio

O Nessuno O Ucenza elementare [ Licenza media Inferiore O Diploma professionale
X Diploma medla O Diploma universitario O Laurea / taurea O specializzazione
superiora [laurea triennale magistrale post-laurea

Se gia si aderisce ad altra forma pensionistica complementare, riportare le seguent! informazioni

Denominazione altra forma penslonistica

Numero [scrizione Albo Covip

L'attuale Scheda dei costi della sopraindicata altra forma pensionistica ml & stata:

O Consegnata O Non Consegnata (*)
{*} Non & prevista la consegna defio Schada del cost solo nel ¢asa In cui Faltra forma pensionistic non &
tenuta o redigeria,

SCELTA DELLA CONTRISBUZIONE
Preso atto di quanto previsto dallo Statuto e dalla Nota Informativa del Fondo Pensione PRIAMO in termini di percentuali minime di

contribuzione, DICHIARD di essere
Lavaratrice/Lavoratore di prima occupazione successiva al 28 aprile 1893 $13 No O

Con anzlanit contributiva alla previdenza obbligatoria alla data del 31/12/95:  Inferiorea 18 anni [ superiore a 18 O
E SCELGO DI VERSARE

TFR

0 nella percentuale minima prevista daglf accordi {solo per | lavaratori di prima occupazione antecedente al 29 aprlle 1993)
% 100%

Contribuzione a mio carico e contribuzlone del datore di tavoro

¥ contribute minimo contrattualmente stabilito dagli accordi

O di aumentare la contribuzione minima prevista dagli accordi di un’ulteriore percentuale, come Indicato: ] 0,50%
0 1,00% 0 2,00% & altro voceenns % (cifre decimali solo di mezzo punto)

@- Attenzione: si ha diritto al contributo aggiuntivo dell'azienda solo nel caso in cul si versi la contribuzione
minima a propria carico

- = ~.‘_.__'.,_ - “_‘ v g

Mndalité lnwo L’-‘Racccmandata' oncjo bens’ione”f-’!riamo 'Wra Marcantonio Colonna,.? 00192 Roma _;Vp:ﬂ,__-'

ergreteria@pec fondoprtamé |tl' )
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MODULO DI ADESIONE

DATI PERSONALE DELL'ADERENTE
Nome C‘ X (Qh ) Cognome ,/Ui [~y 3
Codice fiscale [ £t G ¥ i LI MENC o6l Ol(,-ig . sesso:@m OF Data di nascita: Og‘.ﬂg AR Zj

Comune dinsscta_ ) ARAR ) 2 rov. A smo_ ) LA

Restdente a ,_f =17 AL D prov. A
ndrize VA Gy AN DNa cfel(;.\ @,}1‘_\_ A ap ¥4 02 0
bemidiotos /S Laus 4 o T4
Indirzzo \AA Crad 2 N el el é;ﬁ(;‘ A ap FGCRD
Teleforeo 3 CF F31SOR cetsare. SC F¥I1S 0L

wan_ ol s € mail . Co
N C L‘
Desidero ricevere |a corrispondenza:

Q In formato elettronico via e-mall In formato cartaceo afl'Indirizzo di [J residenza O domicillo

Titolo di studio

O Nessuno O Licenza elementare -ﬁ Licenza media Infericre 0 Diploma professionala
O biploma media O Diploma universitario O Laurea / laurea 0 specializzazions
superlore Jlaurea triennale maglstrale post-laurea

Se gia sl aderisce ad altra forma penslonistica complementare, riportare le seguenti informazioni

Denominazlone altra forma pensionistica

Numero iscrizione Albo Covip

L'attuale Scheda del costi della sopralndicata altra forma pensionistica mi & stata:

[] Consegnata I Non Consegnata (*)
{*) Non & prevista la consegna defla Scheda del costi sole nef caso n cul Faltra forma pensionistica nan 2
tenuta o redigeria.

SCELTA DELLA CONTRIBUZIONE
Preso atto di quanto previsto dallo Statuto e dalla Nota Informativa del Fondo Pensione PRIAMO in termini di parcentuali minima di

contribuzione, DICHIARO di essere
Lavoratrice/Lavoratore di prima occupazione successiva al 28 aprile 1993 S1ITI NO O
Con anzianita contributiva alla previdenza cbbligatoria alla data del 31/12/95:  infetiorea 18 anni {0  superlore a 18 O
E SCELGO DI VERSARE
TFR
nella percentuale minima prevista dagli accordi {solo per i lavoratori di prima occupazione antecedente al 29 aprile 1993)
15100%
Contribuzlone a mio carlco e contribuzione del datore dilavoro
*¥::ontrlbuto minimao contrattualmente stabilito dagli accordi
O di aumentare fa contribuzione minima prevista dagli accordi di un’ulteriare percentuale, come indicato: [10,50%
0 1,00% 0O 2,00% altro ..........% (cifre decimali solo di mezzo punto)

ﬁ- Attenzione: si ha diritto al cantributo aggiuntivo dell'azienda solo nel caso in cui si versi la contribuzione
minima a proprio carico
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MODULO DI ADESIONE
DATI PERSONALE DELL’ADERENTE
wame \[| N @EN 20 cogrome_PAPARELL A
Codice fiscale 2121 QI VICINI QDS L GLLID 4a Y SemMu0F  Dmrdme= AL 4{ {39(0)
Comune di nascita T ARA N TO) prov. TR stato \T A PRY:!
Residentea | A A AN TO . Prov. 173
maczo YA ALE T REMNTING_FRIC ' oo FAA24
Damicliastoa 7 ARAA/TC prov. T /3
narze Y1ALE TREMTNG FBle o FA 424

Telefono . Cellulare 5-3.—:1 A j OA Q ‘FO
wa V\N CEN2O. PAPARELA - TIASE ENAiL. CON

Bexsitiam rirevere B aprigponderszs:
N’ In formatao elettronico via e-mail In formato cartacea all'indirizzo di [ residenza [ damilcilic
Titolo di studio
T Messmome L litnerrem elEmentae 72 ez nedie imedome = Diplorms profemsiorm e
W Diploos mediz T Do eriversitzrio 3 taeres /e O Specirimne
superiore flaurea triennale magistrale post-laurea

Se g 5 acieiso 2o =l fomms gersiomisizz e et st e samemt) e

Denominazione altra forma pensionistica

Numero iscrizione Albo Covip

Watiteile Sttt i nomfi digia supEindstzaita o etz v é st

T Consegnata i Non Consegnata (*)
%) .blan & praufste.lo zpnn.detln Crhmfrrdeimsﬂm!amimsolnu«i.fa&m&fnm,peu:bnic&nmné
ErursamRigEse.

SCELTA DELLA CONTRIBUZIONE -
Presn.atin diquanto previsto dalio Statuta e dalla. Nota Infarmativa, del. Fando Pepsione PRIAMO in. kermini di percentnali minime di.

comiturinmes, CROHARD Af eosae

Lavoratrice/Lavoratore di prima eccupazione successiva al 28 aprile1993 S nO O

Con anzianita contributiva alla previdenza obbligatoria alla data del 31/12/95:  infetiore 3 18 ann} H superiorea 18 O
E SOEGED [ YERSRDE

TR

O nellz percontslis mmqummﬁwmmmmwmwmm
='100%

Coatribarions 2 mio cation e coatribizions ded dztore & lzvors

= comiiritu miimino conirthskmene st degl oo

28 i aummentzre |a comtritueicne mimes previst degh atonmnd df wnfutetione percemtuste, oome inticzto: LT @, 50%
0 1,00% B5%2,00% ® aitro .........% [cifre decimali solo di mezzo punto)

‘- Attenzione: si ha diritto al contributo aggiuntivo dell'azienda solo nel caso in cuf si versi la contribuzione
minima a proprio carico

Modalita invio || Raccomandata A/R a Fondo pensione Priamo [} Via Marcantonio Calonna, 700192 Roma Il pec
sagreteria@pec.fondopriamo.it])

Documenti da allegare | Documento diidentita

L Haibisceno di Informazleni? [ www.fondopriamo. it I| Tel 800.713.6781 E:mail:. http://www.fondopriamo,it/site/contatti




Sospensione polizza Inat circolo, sindacato.

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0017739/2021 del 28/09/2022 13:32:53

1di1

Oggetto: Sospensione polizza Inat ,circolo , sindacato.

Mittente: francescorusso666@libero.it

Data: 28/09/2021, 12.49

A: "amat@amat.ta.it" <amat@amat.ta.it>, "francescorusso666@libero.it"
<francescorusso666@libero.it>

lo sottoscritto Russo Francesco matricola 183326

Chiedo che venga bloccato il pagamento della polizza inat da me sottoscritta, nonché
circolo amat e sindacato.

In quanto sospeso dal servizio .

Distinti saluti

28/09/2021, 13.25
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*wd: Comunicazione

Oggetto: Fwd: Comunicazione

Mittente: Enrico Picchi <picchi@amat.ta.it>
Data: 09/02/2022, 08.04

A: amat <amat@amat.ta.it>

---—---- Messaggio Inoltrato -----~--
Oggetto:R: Comunicazione
Data:Tue, 8 Feb 2022 08:07:28 +0000
Mittente:segreteria <segreteria@fondopriamo.it>

A:Enrico Picchi <picchi@amat.ta.it>

0002349/2022 del 09/02/2022 09:40:40

Buongiorno,
i lavoratori sono stati agganciati alla vostra ditta, saranno visibili nell'area riservata aziende nelle prossime
24/48 ore.

Cordiali saluti

Fondo Panalone Priamo

VI ARLICanlong Canaa 7 U9 Roray
[ou » 30 05 JG0E6SY [ ax » JO 06 JGM FUD

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Coe<in Messagrn non ¢ o CGuraliery PErsonaia § foventuy'e nsposta pofehe exsem corooass, otrp che
dalenters anthe da oTre SurE BIOMELONK cho operano aTiemo gel Fondo, esslsmamerts per garg
£egu20 ol mrposto conkratiuaie O A 1 eaens ba e parh

-—-Messaggio originale--—--

Da: Enrico Picchi <picchi@amat.ta.it>
Inviato: giovedi 3 febbraio 2022 12:39

A: segreteria <segreteria@fondopriamo.it>
Oggetto: Comunicazione

Con la presente si comunica che abbiamo provveduto ad assumere due dipendenti che avevano espresso
la propria volonta di versare il propric TFR al Fondo PRIAMO e pill precisamente:

Rubino Saivatore nato a Mottola il 16/09/1989 {CF. RBNSVT89P16F784G) assunto in data 26/01/2022;

Cassano Giuseppe nato a Taranto il 20/12/1975 {CF. CSSGPP75T20L049F) assunto in data 02/02/2022.

1di2 09/02/2022,08.22




‘wd: Comunicazione

Si resta in attesa di un vs. cortese riscontro per procedere con |a relativa trattenuta e contestuale
versamento in vs. favore.

Cordiali saluti, Enrico Picchi.

~-Questo messaggio € stato analizzato con Libraesva ESG ed & risultato non infetto.Seguire il link qui sotto

per segnalarlo come spam:https://mailpw01. bytewise.it/action/93F484275B.A2917/learn-spam

Guesto mesaaggio & stato anafizzato con Libraesva ESG ed & risuftata non infotic,
This message has been checked by Libraesva ESG and [s befleved to be claan,

0002349/2022 del 09/02/2022 09:40:40

Amat S.p.A, Protocollo In entrata n.

1di 2 09/02/2022, 08.22
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Aziendo per la Mob:ditd nell'Aroo d Torante

| A . i ~Ae e o EE—

0023326/2021 del 15/12/2021 09:36:12

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Taranto,

Alla dipendente
Mastroberardini Anna
epc. Al Direttore Tecnico e d'Esercizio
uh Ared Personale
oy Areq Esarcizio/Sosta
SEDE

OGGETTO: Istanza dl Incremento del profilo orarlo settimanale (da 32 a 34 ore setfimanall).

Si comunica che, vista la sua istanza in oggetio del 7 dicembre 2021 [prot. az. n, 22.948), visto, al-
tresi, il comunicato di servizo n. 109 de! 25 novembre scorso, a decorrere dal 1° gennalo 2022 il suo profilo ora-
rio passerd da 33 a 34 ore settimanale [pari all’'87,18 % rispetto al normale orario di lavero previsto dal CCNL di
categoeria di 3% ore settimandli],

A seguito del nvovo profilo orario, lo sua prestazione mensile sardl pari a n, 147,33 ore, mentre quel-
la annuale, in vith del predetto incremento orario, serd pari an. 1.748 cre,

Conseguentemente, Il trattamento economico spettante in applicozione del CCNL di categoria
sard riproporzcnato in relazione ql nuovo profilo orario assegnato.

in particolare, secondo quanto previsto nel comunicato di servizio sopra citato, la sua prestazione 1
tavorativa sard cosl articolata: )

> 08:10/14:40C per tre giomi nell'arco della settimana lavorativg;
» 08:10/13:10 per due giomi nell’arco della settimana lavorativa;
> 16:15/20:45 per un giomo nell'arco della setfimana lavorativa, Tale giomata sard assegnata secondo

progressione a scalare da una setfimana all'aitra {sabato - venerdi - giovedi - ece...)

Tale tumazione & stata definita a seguite del conironto sindacale ex art. 3 del CCNL 1985 tenutosi
nei mesi scorsi,

Rimane fermo che la suda prestazione resa sard conguagliata al termine di ogni ciclo multiperioda-
le di 26 settimane, secondo le previsioni del vigente CCNL di categera.

Rimangono invariati 1l livello di inquadramento contrattucle e le mansioni a Lei attribuite.

Per quanto conceme il trattamento econornico, lo stesso confinuerd ad essere comisposto In misu-
ra proporzionale rispetto alla percentuale del profilo orario setfimanale posseduto.

La presente dovra da Lei essere controfirmata per espressa accetlazione.

Distinti saluti.
{l Dire Generale t.f
(Do Carallo)
Per accettazione
[ )

K Y M A Azienda per la Maobilita neliArea di Taranto 5.p.A.
Socleth per Agionk con Soclo unico soggetta a direxione & coondinamento da parte del Comune dl Taranto
A Via Cesace Battistl, 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 ~ Fax 099 7784247
MOB 1 L' ITA www.amat.taranto.it — amat Samattalt — PEC amat@pec,amat.to.it
AMAT SPA C.F., P.WA e N Iscrizlone al Reglstro Imprese di Taranto 00145330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 Int. vers.
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Aziendo per la Mobiltd noll’Atea di Taranio \D:::L/
i, & _ e 7
Taranto
Al Sig.
LUCIANO TOTARO

Via Mario La Volpe, n. 28
70014 - Conversano

OGGEITO: Verbale di contestazione n. V/514454H - Registro n. $8941/2021 - del 28 dicembre 2021

Con il verbale in oggetto, nofificato aila scrivente Societd @ mezzo pec in datq 08 febbraio 2022,
ed allegato in copia alla presente, i Comando della Polizia Locale di Taranto ha contestato la viclazione

dell'art. 146 comma 3 del C.d.S. per infrazione alle nomme del C.d.S. in quanto il conducente delf

autobus
targato FW968LS,

it giomo 28 dicembre 2021, alle ore 10:28, nel comune di Taranto, in viale Cannata Senatore
Giuseppe (intersezione con Corso Bruno Buozi 5.3. 172) proseguiva la marcia nonostante la segnalazione
semaforica proiettasse luce rassa nella sua direzione di marcia.

0002438/2022 del 10/02/2022 12:11:26

Per la violazions In esame & stata comminata una sanzione pecuniaria di euro 114,90, se pagata
entro cinque giomi dalla notificazione. La viclazione della norma cltata,

inolire, comporta la decurtazione di
sei punti sulla patente di guida.

A seguito di accertamenti presso I'area di competenza & risultato che nella data e 1'ora indicati
Lei era alla guida del mezo sopra indicato,

Consiglio), con partenza alle ore 8.28.

r
avendo ricoperto 1l turno 27 sulla lineq 24 (lpercoop - Via

All'vopo, Lel & invitalo a presentarsi presso I'Ufficio Personale e Retrfbuzoni per comunicare la Sua
eventuale volonta di proporre ricorso al Prefetto Qvvero,

in alternativa, al Giudice di Pace, gudlora ritenga
sussistanao validi motivi di opposizione.

Amat S.p.A. Protocclle In uscita n.

Nel caso in cui Lei non intendesse proporre ricorso, questa Azienda provvederd ad effettuare

direttamente i pagamento di quonte dovuto e la somma di cui sopra sord recuperata dglie Sue
competenze,

Distinti saluti.

IL DIRETTORE GENERALE F.F.

K Y M A Atlenda per la Moblfitd nell'Area di Taranto Sp.A.

Societd per Azionl con Socio unice soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M OB ' LITA Via Cesare Battist], 657 = 74121 Taranto /099 7356111 ~ Fax 099 7794247

www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.nmat.ta.lt
AMAT SPA C.F., P.IVA e N* iscrizione al Reglstra Imprese di Taranto 00146330733 ~ Copitale Soclale € 2.340.463,00 int. vers,
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| tuapagamento con pagoPA

Oggetto: |l tuo pagamento con pagoPA

-Mittente: |l-team-di-pagoPA-<no-reply@pagopa:govit>————
Data: 14/02/2022, 12:47

A: ragioneriaamat@amat.ta.it

Logo di
PagoPA___- . ..

mailbox://///193.92.0.50 /ragi0neria/Thunderbirdi’ortable/ D...

s [P

Hai inviato un pagamento di
127,60€ tramite pagoPA

Ciao,

il tuo pagamento & andato a buon fine.

Di seguito trovi tutti i dettagli dell’'operazione.

RRN
220450069747

Codice Autorizzativo
446021

Metodo di pagamento
Lo Mastercard *8282
go

Intestato a
GIUSEPPE CARDELLICCHIO

Gestore della transazione
Nexi

Data e ora
14 febbraio 2022, 12:42:45
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0023874/2021 del 23/12/2021 14:13:30

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

| Juspionmemiemm ettt}

—

-

>

SpA
Azionda per lo Mobildd noli'Area o Taronto

Taranto, 23 ic. 2021

Al dipendente
Giovinazzi Rocco

ep.c. AlDirettore Tecnico e d'Esercizio

Area Personale

" Ripartizione Manutenzione Parco Rotabile
" Spettli
RR.SS.AA.

SEDE

3frocp

Oggetto: Affidamento funzioni ex art. 18 del Regolamento All. A) al R.D. n. 148/1931.

Fdean 203 (

S$i comunica che, al fine di asslcurare la continuitd nel coordinamento delle squadre
degli operai addettl alla manutenzione dei mezi, in applicazione del’art. 18 del Regolamento All.
A) al R.D. n. 148/1931, dal 1° gennaio 2022, e fino al 31 gennaio 2022, le sono affidate le funzioni
superiori di “Operatore tecnico”, parametro retributivo 170 ex CCNL 2000, nell'ambito Ripariizione
manutenzione Parco Rotabile, con dipendenza gerarchica e funzionale dagli agenti che svolgono
le funzioni ¢i Capo Operatori e dal Capo Unitt Organlzativa, Ing. Marianna Ettorre,

Distinii saluti,
K Y M A Azienda per la Mobliita nell'Area dl Taranto 5.p.A,
Societh pet Azion! con Soclo ynloo soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranta
Via Cesare Battisti, 657 = 74121 Teranto / 099 7355111 — Fax 059 7794247
MOBILI TA www.amat.taranto.it — amat@amet.ta,it — PEC omatéPpec.amet.ta.it
AMAT SPA C.F., PIVA & N* iscrizione al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Soclale € 2.340.463,00 Int. vers.

I e, W




0020310/2021 del 02/11/2021 15:31:32

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

SpA

Ariandg por iog Mabiita nell Area o tarana

Taranto, 29/10/2021

Al dipendente
Taurino Egidio

ep.c. AlDiretiore Tecnico e d'Fsercizio

B

Area Personale
v Ripartizione Manutenzione Parco Rotabile
o Spettli

RR.SS.AA.

SEDE

Oggetto: Proroga affidamento funzioni superiori ex art. 18 del Regolamento All. A) al R.D. n.
148/1931.

Si comunica che, in applicazione deli'art. 18 del Regolamento All. A} al R.D. n.
148/1931. sono prorogate, fino al 31 gennaio 2022, le funzioni superiori in atto, temporaneamente
ottribuite, di "Operatore tecnice”, paramefro refributivo 170  ex CCNL 2000, nell'ambito
Ripartizione manutenzione Parco Rotabile, con dipendenza gerarchica e funzionale dagli agenti
che svolgono le funzioni di Capo Operalori e dal Capo Unitd Crganizzaiiva, Ing. Marianna Ettorre,

L'affidamento delle suddette funzioni cesserd anticipatamente qualora, prima della
scadenza finale prevista, dovessero concludersi le operazionl della selezione intema indetta per la
copertura delle postazioni vacanti nel profile in quesfione, con la nomina dei relativl vincitori.

Distinti saluti.
K Y M A Azlenda per la Mobllitd neli'Area di Taranto 5.p.A.
Socletd per Anionl con Socio unlco soggetta 8 direzione e coordinamento da parte del Comune dt Taranto
A Via Cesare Battist), 657 - 74121 Taranta / 095 7356111 - Fax 039 7794247
M OB I L'TA www.amat.taranto.lt - amat @amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F,, PIVA e N* iscrizione al Registra Imprese di Taranto C0146330733 - Cepitale Sociale € 2.340,463,00 Int. vers,




0020309/2021 del 02/11/2021 15:29:48

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

IpA
Arienda per o Moblia sell Areo o faranta

Taranto, 29/10/2021 o

Al dipendente
Scredo Vincenzo

ep.c. AlDirettore Tecnico e d'Esercizio
o Area Personale
o Ripartizione manutenzione Parco Rotabile
"o Spettli
RR.SS.AA.
SEDE

Oggetto: Proroga affidamento funzioni superiori ex art. 18 del Regolamente All. A) al R.D. n.
148/1931.

Si comunica che, in applicazicne dell'art. 18 del Regolamento All. A} o! R.D. n.
148/1931, sono prerogate, fino al 31 gennaio 2022, le funzioni superior in atto, ternporaneamente
atiribuite, di "Operafore tecnico", parametro retributivo 170 ex CCNL 2000, neli' ambito Ripartizione
manutenzione Parco Rotabile. con dipendenza gerarchica e funzionale dagli agenti che svolgono
le funzioni di Capo Operatori e dal Capoe Unitd Organizzativa, Ing. Marianna Efforre, ,

L'affidamento delle suddette funzioni cesserd anticipatamente quaiora, prima delia
scadenza finale prevista, dovessero concluderst le operazioni della selezione intema indetta per la
copertura delle postazioni vacantii nel profilo in questione, con la nomina dei refativi vincitor.

Distinti saluti.

K Y M A Azienda per la Mobiit3 nell’Area di Taranto 5.p.A.
Sacieth per Annni con Socto unico soggetta a dimnane e caordinamento da parte def Camune dt Taranto
MOBILI T‘A Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto f 099 7356111 — Fax 099 7734247

www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it
CF., P.IVA ¢ N* Isorizione al Registzo Impress di Taranto 00145330733 - Copitale Scciale € 2.340.463,00 Int. vers.
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Spett.
AMAT S.p.a.

SEDE

A mezzo pec al'indirizo: 1@ a i

assemblea del 21/12/2021

Oggetto: Autocertificazione attestante 1 partecipantl all’

o soltoscritto, Andrea Basile . in quaita di segrefario

0 czendale

X provinciale

delle Y3l Autoferrotranvieri, ai senst e per gl effetli degii aril. 46 e 47 del D.P.R. . 445/2000,
DICHIARO

ipato, per il numero di ore indicate accanto a ciascun nominativo,

lavoratori elel | hanno parec
Shassom rE?} 12/ 1p , fenutasi in modalitt lelematica.

al'assemblea del
Tanto si trasmette al fine di rendere possibile la contabilizzazions delle ore dovute ai lavoratori,

Amat 5.p.A. Protocollo In uscita n. 0023094/2021 del 10/12/2021 12:42:45

N, Cognome Nome Matricola Numero di ore
A |adACLEano A kLo A9%\ 00 3
7 lanacLe g 4&1’{014\0 WipaM (AB30 ,5'
5 |ARKESE RN Ab 4S50 Z
4 | pareicas Lot Ab54 90 ¥,
S | gasg A0 DREA AD565b 3
6 | Zance EwSe(Re AD 200 3
7 | Rotan E 1o befRe Ap¥{520 <
g CARDINE Antoto (0Sito |AA 2403 3
{ | cazgato Alessapbna  (AAFLS0 3
A7 b¢ nerpo fatuaseni bvca [A28200 3
J(’/ I ILTAYY) [Aar3A10.(1a A3 Lo ]
A2 O (onZao CATALNG. A3 44 35 3
AZ 15 Swro (pSarie. ‘:Azpaim 3
/ﬂf b1 Edato AnfELo [lza'}\?g 3
A |5y Mgnte HASCiHe 'A}_m Lo z
A6 | s ore fErNARD IM b4 00 3
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Societd per Anoni £on $0Kio un.co yoggEtta a direnont ¢ coordinamento da parte del Cemune gl Taranto
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M 0 BI LlTA \ia Cesare Battist, 657 = 74121 Taranta /039 7358111 - Fax 093 7733247
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Amat S.p.A. Protocollo In useita n. 0023094/2021 del 10/12/2021 12:42:45

i
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Al fini della autocerlificazione altego copia del seguentz ot oot Zifcenoscimento:
KYMmA Koomt e 350015 543 o 503490+ B onn € bt it o s B

W& Cezare Aatush, £57 = 73121 Tararao / G99 7356101 - Fax 099 7754247
weers EDALDrantRL - kmat@amal tal - PEC amatBpec amat.taat
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Amat S.p.A. Protocollo In useita n. 002309472021 del 10/12/2021 12:42:45
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Ai fini della autoceriificozione allego copia del seguenle documento di riconoscimento:
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Amat S.p.A. Protocolle In uscita n. 0023094/2021 del 10/12/2021 12:42:45
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Amat S.p.A. Protococllo In uscita n. 002309472021 del 10/12/2021 12

W Coarladiidentit n®
O Palenten®

O Passaporton®
Taranto, 24/01/2022

KYMA

MOBILITA

AMAT PN

rilasciata da Comune di Leporanc | 18/07/2018

rilasciata da il

rilosciato do il

i segrelario aziendals di MM

Azienda ger [a Mabilita nell'Area di Taranto §.p.A.

Somerd per Anca, ¢ 5308 Ur.lT 522103 3 drezicra e cocrdinamento da parte del Comune di-Taranto

via Cesare Eatnsn, 659 - 74121 Taranto f 099 T3S5101 - Fas 059 7794247
WAL MALTZANIG & ~ amat pamaria o - PEC smatpec.amattan

FINA e Nsioncne ol Penirs mzrage & Taearta COL43329710 - Capitale Scorate € 1 330 453,00 10 very

~ Scansionato con CamScanner



POSTA CERTIFICATA: Comunicazione Assemblea del 21/12/2021

Oggetto: POSTA CERTIFICATA: Comunicazione Assemblea del 21/12/2021

Mittente: "Per conto di: andreabasile1969@pec.it" <posta-certificata@pec.aruba.it>
Data: 24/01/2022, 18.14

A: "amat spa" <amat@pec.amat.ta.it>

Messaggio di posta certificata

Il giorno 24/01/2022 alle ore 18:14:55 (+0100) il messaggio

"Comunicazione Assemblea del 21/12/2021" & stato inviato da "andreabasile1969@pec.it"
indirizzato a:

amat@pec.amat.ta.it

Il messaggio originale & incluso in allegato.
Identificativo messaggio: opec296.20220124181455.20070.283.1.69@pec.aruba.it

000134872022 del 25/01/2022 08:24:52

— postacert.eml

Oggetto: Comunicazione Assemblea del 21/12/2021

Mittente: "Andrea BASILE Ugl Autoferrotranvieri " <andreabasile1969@pec.it>
Data: 24/01/2022, 18.14

A: "amat spa" <amat@pec.amat.ta.it>

Saluti

Andrea BASILE

Amat S.p.A, Protocollo In entrata n.

Segretario Provinciale UGL Autoferrotranvieri - Taranto
e-mail: taranto@ugltpl.it pec: andreabasile1969@pec.it
Tel. 393 48 93 343

sito nazionale di federazione : www.ugltpl.it

sito nazionale confederale : www.ugl.it

— Allegati:
daticert.xml 801 bytes
postacert.em| 2,7 MB
Assemblea del 21-12-2021 .pdf 2,0 MB

1di1l 25/01/2022,08.22



0023389/2021 del 16/12/2021 09:56:49

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Taranto,

Al dipendente
Zican Giuseppe

Oggetto: Assenza a visita fiscale del 2§ agosto 2021 (periedo di malattia dal 23 agosto al 25 ago-

sto 2021): provvedimento disciplinare dl sospensione dal soldo e dal servizio e decaden-
za dal beneficio economico di malattia,

PREMESSO CHE:

con nota del 20 ottobre 2021 (prot. az, n. 19.642), nofificata, o mezzo raccomandata AR. il successivo 26
ottobre, le & stata contestata I'assenza ingiustificata alla visita fiscale di conirolio de! 25 agosto 2021, per
inosservanza della disposizione contenuta nefl'art, 3, comma 2, dell'A.N. del 19 settembre 2005, fattispecie
che integra la mancanza disciplinare prevista dall*art. 42, comma 1, punto 10 dell'All, A al R.D. n® 148/1931;
con nota del 4 novembre 2021, prot. az. n, 27.445, Lei ha presentato le sue giustificazioni, allegando appo-
sita cerfificazione con cui il sue medice curante (dott, Campana) ha altestato che nella giomata del 25
agosto scorso, nelle ore pomeridiane, lel & stato sottoposto a visita medica presso il suo studio.

TANTO PREMESSO,

visti gli oHfi del procedimento disciplinare in corso;
tenuto conto che, per giurisprudenza consolidata, nell'lpotesi in cul il lavoratore assente alla visita di con-
trollo del medico fiscale deduca di essersi dovule recare dal proprio medico di fiducia, dovrdl provare che
la causa di dllontanamento dal suo domicilio, durante le previste fasce orarie, sia stata dettata dafla ne-
cessita di efiettugre adempimenti urgenti ed indifferibili, non effettuabill in orari diversi da quelle delle fasce
i repernibilitd;
evidenziato che, dalla documentazione da lej frasmessaq, risulla semplicemente che il 25 agosto us. nelle
ore pomeridiane lei sl & presentato presso 1o studio del suo medico “per essere soHoposto a visita", senza
che il medic curante abbia attestate la sussistenza delle couse di necessité ed urgenza della visita ovvero
I'indifferibilita dello stessa;
atteso che | motivi giustificativi addottl, quindi, non escludono le mancanze contestate;
reso noto, altresl, che, anche I'INPS, con propria formale comunicazione, della quale lei rfisulta anche de-
stinatario, ha reso noto che la sua assenza alla visita fiscale & stata ritenuta Yingiustificata';
confermatq, pertanto, la fondatezza di tulti gli estremi contestatt con la nota del 20 ottobre 2021 [prot. az.
n. 19642}

COMMINA

Il provvedmento disciplinare di " sospensione dal soldo e dal servido” per la durata di n. 1 {una) glornaia, da

esegulrsi il 14 gennalo 2022,

KYMA

Si precisa che:

Azienda per la Mobllita nell’Area di Taranto S.p.A.

A Via Cesare Battistl, 657 = 74121 Taranto f 099 7356111 — Fax 099 7794247
MOBILITA www.amat.taranto.it —amat@amat ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it
AMAT SPA C.F., P.IVA e N* iscrizione 8l Reglstro Imprese d Taranto 00146330733 —- Capitale Sociale € 2.340.463,00int. vers.

Sotleth per Azion} con Sodio unico soggetta a dirazione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
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Arwenda per la Mobilitd nell'Area o Taranto \ /
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1} in applicazione dell'art. 58 del R.D. n. 148/1931 - All. A}, avverso il presente provvedimento & ammesso il
ricorso al Consiglio di Amministrazione dell' AMAT S.p.A., entro i 15 giorni successivi alla data della nofifica-
zZione;
2) in applicazione del richiamato art. 58 il rcorso al Consiglio di Amministrazione non sospende
I'applicazione del presenie provvedimento.
o Si comunica, altresl, la decadenza dal beneficio dell'indennitd economica per I'intero periodo di matat-
-
o tia {dal 23 agosto 2021 al 25 agosto 2021).
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Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0020445/2021 del 04/11/2021 11:48:04

.
[

A: Direttore Generale AMAT S.p.A.

Sede

11 sottoscritto ZICARI GIUSEPPE, dipendente di codesta azienda, comunico che
in data 25/08/2021 non mi trovavo presso la mia abitazione inquanto per sopraggiunti
complicanze fisiche mi ero recato con urgenza dal mio ‘medico curante come da
certificato che allego alla presente.

Preso dal panico mi dimenticavo di avvisare in azienda per la visita medica
ambulatoriale dal dott, Campana.

Colgo ’occasione per porgerLe distinti saluti.

Totauto O4 IM /Qoé/f ZICARI GIUSEPPE

Miewss fucff



Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0020445/2021 del 04/11/2021 11:48:04

i 111
Medlco-Chirurgo - ¢
corso tala n° 226 - TARANTO




0020445/2021 del 04/11/2021 11:48:04
TUTmET L wmmsvemfvas WA ML AN LNELE AL ULod !

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

Taranto, 20/10/2021

Al dipandante
GIUSEPPE ZICARI

SEDE

OGGENO: Assenzo g visha fscale domiciiore del 25 ogosto 2021 (infxio metaifia dal 23 agesio 2021): conte-
stazione discipinate.

Con propiio referto prot. n, 0378438/202) | sanitar dell INPS hanno comunicato che, in occasio-
he della visita fiscale domicliars richiesta doi' Adlenda per 1125 agosto 2021, Lel & rsuitato assente dad suo do-
micilio sto in via Ligure, n. 16 - Targnto.

Con succeassiva comunicazone del'l | ottobre 2021, FINFS ha gid raso noto o non avere ritenuto
piustificabile 'assenzo clio detta visita of controto, con decadsnzo dala coresponsione della relafiva inden-
nitd economica., fino a dlact giomi poriirs dof'inizdo defa molatiia.

Nela fattispecie in esame sl configura confrattuaimente, quind, I'ipotes ¢l “assenzo inghisticoia
afla visha fscole di conkrollo”, con violcdiona deto disposiions contenuta nell'ant, 3, comma 2 deii*Accordo
Naziondle del 19/09/2005, reso nota a fulto i personcie con apposii] ondinl di serviro.

Secondo le pravisiani contenule nel'orticolo sopra citato, la violazione desciiffo integre ok
esfremi defia mancarza discipinare prevista dai'orl. 42. comma 1. pmto 10 dell’ AL A} ol RD. n° 148/1931.

Avverso la presente contestezione Lei potrd presentara le preprie giustificadon; per Iscritto, cvve-

ro assistito da un suo delegato sindocaie nalie fome d legge, enfro I termine df § (cinque) glomi dalia ricezo-
ne delo presente.

Y I DIRETTORE GENSRALE I.F,
\ Cerado)
KY MA Mwhmﬂm‘mm
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NAT - VARIAZIONI MESE DI FEBBRAIO 2022 - AMAT TARANTO

Oggetto: INAT - VARIAZIONI MESE DI FEBBRAIO 2022 - AMAT TARANTO
Mittente: Contabilita Clienti <contabilita@agenziaspecialefl.it>

Data: 10/02/2022, 09.40

A: "TAMAT@AMAT.TA.IT" <AMAT@AMAT.TA.IT>

Bugngiorno,

trasmettiamo in allegato, come di consueto, Ja lettera di variazione per il mese di FEBBRAIO 2022.

Per semplificarne [a lettura abbiamo eliminato a dicitura “recupero, rimborso, attivazione, storng
recupero ecc...” nella parte relativa alle variazioni dove rimane indicata |a distinzione per ramo e}
totale da trattenere per ogni Assicurato {che ovviamente varierd da un mese all’altro se ci sono

madifiche, altrimenti sard quel emorizzare fino a nuova nostra ¢ icazi .

Vi preghiamo, altresi, di darciimmediata comunicazione in merito ad eventuali variazioni riguardanti [a
Posizione Lavorativa dei Vs. Dipendenti/ns. Assicurati, al fine di poter allineare il ns. atteso alla Vs.
Contabilita Paghe.

Viricordiamo che il plico cartaceo non vi sard piil recapitato per posta ordinaria.

Restiamo a completa disposizione per info e chiarimenti inviando i nostri pili cordiali saluti,

0002415/2022 del 10/02/2022 10:28:42

Amat S.p.A. Protocolle In entrata n.

Veronica Aversa
UFficio Contabilitd

Agenzia Generale Speciale Roma Salinari
Largo Carle Salinari,18

00142 Roma

Tel. 06515741 - Tasto 1 - Tasto &
Fax @65133811

S5e ha ricevuto la presente per errore la preghicme di cancellaria e darcene informarione olla mail

segretericfagenziaspecialefl . 1t; L utilizzo abusive della stessg o dei dati ivi contenuti & vietoto e
perseguibile o norma di Legge ed una eventudle loro distribuzione o divulgazione comporta Le relativa e
specifica assunzione di responsabilité 1in proprio.

Agenzia Speclale FL snc opera nel pieno rispetto del Regolamente UE 67972816 sulla protezione del dati

personali, Lla invitiamo a visitare il sito www.agenrisspecialefli.it ove troverd L*informativa relgtiva al
trottamenti effettuati ¢ le modalitd per esercitare 1 diritti previsti dal Regolamento stesso.

— Allegati:

A.M.AT,_TARANTO_2022_02.pdf 65,7 kB

tdi1 10/02/2022,09.49




0002415/2022 del 10/02/2022 10:28:42

Amat S.p.A. Protocello In entrata n.

Roma, 09/02/2022

nt
Inc Istituto nazlonals essistenza traspontl - direalons gensrale

Spett.le

A.M.AT. TARANTO

ViA CESARE BATTIST| 657
74100 TARANTO TA
C.A.:SIG. PICCHI

FAX: 089/7794247

Con l2 presente Vi comunichiamo gl imparti delle polizze INAT per il mese di FEBBRAIO 2022 pregandoVi dl trattenere e
versare nei moedi consueti "importo di € 8.258,23.

Nominativa
ANACLERIO ANGELD

ANACLERIO ANGELQ

DELL"ORCO ROBERTO
DELL"ORCO ROBERTO
DELL"ORCO ROBERTQ
DELL"ORCG ROBERTO

DELL"ORCC ROBERTO

FORASTIERE MICHELE
FORASTIERE MICHELE
FORASTIERE MICHELE
FORASTIERE MICHELE
FORASTIERE MICHELE
FORASTIERE MICHELE

FORASTIERE MICHELE

LANZILLOTTA PAOLA
LANZILLOTTA PAOLA
LANZILLOTTA PAOLA

LANZ|LLOTTA PAOLA

Nasclta Matricola
22/08/1963
22/08/1963

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA

15/03/19569 130070
15/0371969 130070
15/0371969 130070
15/03/1969 1358070
15/03/1969 130070

Ramo
Infortuni

Inidonaith

MENSILE DI ANACLERIO ANGELO

Infortuni

Interventi Chirurgicl
Interventl Famillari
Rlcoverl

Ricoveri Familiarl

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE DI DELL"ORCO ROBERTO

12/08/1974 140140
12/08/1974 140140
12/08/1974 140140
12/081974 140140
12/08/1974 140140
12/08/1974 140140
12/08/1974 140140

Infortuni

Infartuni Familiari
Inidonelta
Interventi Chirurgici
Interventi Familiari
Ricoveri

Ricoveri Famlliari

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE DI FORASTIERE MICHELE

2140311963 500465
21/03/1963 500465
21/03/1963 500465
21/03/1963 500465

Infortuni
Inldeneita
Interventi Chirurglci

Ricoveri

| Mese: 02/2022 | Pagina: 1di 2

Premlo
€43,00
€0,00
€43,00
€43.00
€90,00
€21,50
€27,00
€ 12,50
€ 194,00
€43,00
€29,00
€0,00
€18,00
€21,50
€27,00
€12,50
€ 151,60
€43,00
€0,00
€18,00

€27,00




0002415/2022 del 10/0Q2/2022 10:2B8:42

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

"~

MONTELEONE CIRQ
MONTELEONE CIRO
MONTELEONE CIRO
MONTELEONE CIRO

IMPORTO TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE DI LANZILLOTTA PAOLA €88,00

10/12/1965 163386 infortuni €43,00
10/12/1965 163986 Inidonalta €0,00
10/12/1965 163986 Interventl Chirurgicl €18,00
10/12/1965 163986 Ricoveri €27,00
IMPORTQ TOTALE DELLA TRATTENUTA MENSILE DI MONTELEONE CIRO € 88,00

Certi deila Vs gentlle collaborazione, cogliame I"occasione per porgere distinti saluti.

IL PRESIDENTE (A, BENIGNQ)

| Mese: 02/2022 | Pagina: 2di 2




Amat S.p.A. Protocolle In entrata n. 0002046/2022 del 03/02/2022 09:16:50

Taranto,

AL DIRETTORE GENERALE
AZIENDA AM.AT.S.P.A.
AREA PERSONALE
SEDE
Oggetto: richiesta rimborso.
Io sottoscritto SAN £, 10 Cot A _, dipendente di codesta azienda con

matricola eziendale &£ 1% , esscndomi recato a visita medica presso il Centro
Compartimentale delle FF.SS. di Bari in datz _ j&~©9- 22l | con la presente chiedo che mi

venga concesso il rimborso delle spese, come previsto dal comunicato aziendale n® 36 del
29/04/2021.

Alla presente allego:
){l’aﬁestazione dell’avvenuta visita presso il Centro delle FF.SS. di Bari;
o N° 2ricevute delle Ferrovie SUD-EST;
}Qf\rimborso Spese con mezzo privato;

O

Distinti saluti.
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Taranio,

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.

SEDE

e
r r

N . ]

Io sottoscri’éto 26-5% >mﬁ7—”| €o dipendente di codestg azienda con Ig
RarcR B EeRei .

carattere familiare, con 1a presente jnvitg 1

a SV & concedermiun anticipo di s.ﬁpenﬁio di Eurg”
! .Z’QO 12.6) da conguagliare: ; :

)

& ségti‘i't‘o.di sopraggiunti ed imprevisti impegni dj

° Sulle comﬁetenze della 14* mensility _
® Sulle ¢onipetense dejla i3“-meﬂsﬂj_t§ Sy
- @ Sulle retribuzion] del mese di Fg& A0 .. -
¢ "Chiedo chella S0mma venga canalizzaty _siz_l,mio conto comente &l seguente jban:
T 59vo%60li5 e

000 0089 94985 09¢

Nella certezza che Ia preseite sara Oggetto di considerezions da parte della §.v.,
doverosamente ringrazio € porgo distintj salut].

9 ﬁﬁ Dovanies QWLQ_,
DA

oL

I/ ¢ 'Gﬁ CAPICAE &




AZIENDA PER LA MOBILITA! NELL'AREA D1 TARANTO §.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Baitisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0957794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotioscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO QRDINATIVO
2022 261 02/02/2022 500,00
h J
IL CASSIERE RESSA DOMENICO
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE GRDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
. 0
Partita IVA: C.F. RSSDNC62D29L049R
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecente & xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
POSTE ITALIANE SPA IBAN; IT59V0760115800000099825028
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. PROT. 1832/2022
PAGAMENTO FATTURE N.
PROT. 1832/2022
IMPORTO LORDO 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
VJETO CONTABILITA' IL BPTRETTORE IL'RRESIDENTE

-

- _\:.\;/./_ e e

U




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0001795/2022 del 01/02/2022 09:54:52

AL PRESIDENTE
AZIENDA AMA.T.
SEDE

.0 qualifice di— QOINO0S— ZEpmicg . a seguito di sopraggiunti
ed imprevisti impegni di carattere familiare, con la presente invito la S.V. a concedermi un anticipo
di stipendio di Euro 5508 . £ da conguagliare:

. Sulle competenze della 14 mensilita Anno K
. Sulle competenze delfa 13* mensiliti Anno _>S

° Sulle retribuzioni del mese di 2 2121 Amno_9p2.2

Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

BN VB R esTL R BRFE ERBIIF F

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V., doverosamente
ringrazio e porgo distinti saluti. /
f M C-, é/
= L’Li@ |
N.B. ' -

Non saranno prese in considerazione richieste prive del codice Iban.

ML I/ ¢ C‘b CHPiiriu
| &PQ ({2(1 /{ Bl




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO §.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto (0146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Copitale Soclale versato: € 8.381,881,75

ORDINATIVO DI FAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA

COD.CASSA IMPORTG ORDINATIVO

2022 256 02/02/2022

500,00

h ]

IL CASSIERE

PAGHERA™ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVC
bl PAGAMENTO A FAVORE DI:

SCIROCCALE COSIMO

<0
Partita IVA: C.F. SCRCSMB1R09LO49A

CC 13.31.0100;

DICONSI EURO: cinquecento e xx f 100
- | PAGAMENTO: Bonifico . B,
POSTA PAY EVOLUTION IBAN: IT45V3608105138283990183995

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. PROT. 1785/2022

PAGAMENTO FATTURE N.

PROT. 1795/2022
IMPORTO LORDO : 500,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO _ 500,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 500,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDIKATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA’
TRETTORE TL PREYDENTE




0000796/2022 del 15/01/2022 10:21:37

Amat S.p.A. Protogollo Interno n.

3 : S S.p.A
Azienda perla Mobilitd neil'Area di Taranlo

[ ———— . _ . . - = R L o S

UAG

Taranto, 15/01/2022

Al Direttore Amministrativo f.f,
Dott.ssa Maria Fabiola Menenti
SEDE !

E p.c. Al Direttore Generale F.F,
Dott. Pietro Carallo
SEDE

Oggetto: storno prestazione lavorativa - partecipazione ai lavori del Consiglio di Amministrazione.

Le chiedo di non retribuire la sotto elencata prestazione lavorativa perché neiforario indicato assolvevo la

funzione di segretario verbalizzante,
> 15/01/2022 dalle ore 09:40 alle ore 10:10.

Distinti saluti

Il Capo Unitad Organizzativa AA.GG. - Legali
Sinistri - Pubbliche Relazioni
(Dott.ssa Tiziana Tursi)

\/Q\JMQ

qK Y M A Azienda-per la Mobilita nell’Area di Taranto 5.p.A.

Societd per Azioni con Socio unico soggetta a direzionz e coordinamento da parte del Comune di Taranto
MOBILITA Via Cesare Battist], 657 - 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 059 7794247
www.amat.taranto.it - amat@amat.ta.it - PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA @ @p

C.F., P.IVA ¢ N"iscrizlone al Reglstro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Soclale € 2.340,463,00 int, vers.
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0023324/2021 del 15/12/2021 09:23:42

Amat 5.p.A. Protocolle In uscita n.

Taranto,

Al dipendente
Scialpi Pietro

SEDE

Cggetto: Provvedimento discipiinare di sospensione dal seldo e dal servizlo per le glornate del 12 e 13 gen-
nalo 2022,

Premasso che:!

« con nota del 04 ottobre 2021 (prot. az. n. 18278}, notificata il 05 ottobre 2021, le sono siate contestate le

mancanze previste dai punti 1, 7 e 10 dell'art, 42 del Regolamento all' A} al R.D. n. 148/1931;

+ in particolare nella citata nota le & stato confestate che:

- nella giomata del 04 agosto 2021 era di tume dalle ore 5,00 ¢lle ore 11.30, ma si @ gssentato dal servizio
senza rendere alcuna giustificazione;

- nella giomata del 06 agosto 2021 era di tumo dadlle ore 11.00 alle ore 17.30, ma ddll’esame delle timbrature
del suo badge risulta una timbratura In uscita alie ore 13,44 ed una in enfrata alle ore 14,21, Dal foglio di
servizio della giomata indicata risulta inoltre che alle 14.20 Lei ha avvisato | superior di dover lasciare anti-
cipatamente la postazione lavorativa, In realtd arbifraiamente abbandonata cre prima;

- nella giomata del 07 agosto 2021 era di tumo dalle 05.00 alle 11.30, ma dlle ore 2.10 ha chiamato i superion
gerarchici, notiziandoli del fatto che non avrebbe reso il servizio per indisposidone, ma, pol, a copertura
dell'assenza non ha presentato alcun certificato medico;

- nelle giomate del 13 e 14 agosto 2021 era rispettivamente di tumo nella prima giomata dalle ore 18.00 alle
ore 00.30, nelle seconda dalle ore 11.30 alle ore 18.00. In entrambe le date indicate, perd, lsi si & assentato,
avvisando i superiod che non si sarebbe presentato adducendo "motivi di famigita”;

+ con istanza del 05 ottobre 2021 jprot. az. 18.320), ai sensi e per gli effelti dell'art, 7 della Legge n® 300/1970,
Lel ha chiesto di essere ascoltato dalle competenti funzieni aziendall, accompagnato do un suo rappre-
sentante sindacale;

« ['audizione richiesta, programmata con nota del 12 ottobre 2021 (prot. az. n® 18.742), si & tenuta il 18 otfo-
bre scorso. In tale occasione Lei & stato ascoltato dalia Doft.ssa Maria Fabicla Menenti, dinanz al suo rap-
presentante sindacale, Sig. Giuseppe Rochirq, Nel corso della audizione Lel ha riconosciuto le omissioni e le
inadempienze che le sono state contestate, pur rappreseniando che il comportamento tenuto & stato
causato dalka grave situazions fomiliqre che stava vivando, che, rendendola poco lucido, I'avrebbe por-
tata o disattendere gli obblighi di diigenza cul & tenuto. Gravitd, questa, come da Lei evidenziato, nota ai
dirigenti aziendal, cui nel medesimo lasso temporale aveva chiesto, ed ottenuto, la concessione di perio-
do di aspettaliva;
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Considerato che:

- le giustificazoni da lei addotte non possono essere ritenute marilevoli di accogliimento, in quanto la con-
dotta tenuta rivela un grave inadempimente agli obblighi contrattuali, come da lef stesso ammesse in se-
de di audizione, con la concomitante violazione dei dover di cui agli artt. 2104 e 2105 c.c. e di quelli speci-
ficamente connessi allcsservanza delle direttive azendali, in viclazione degil abblighl di correiteza e dil-
genza. La condotta tenuta ha causato disagi e disserviz, in quanto sollanto nella giomata del 07 agosto &
stato possibile coprire parialmente il suo tume di lavoro con un difro agente. Nelle dltre giornate di assen-
za, invece, 1l suo fumo & imasto scoperto.

TANTO PREMESSO

- vistigli afi del procedimento disciplinare in corso;

- confermata la fondatezza di tutti gli estremi contestait con la nota del 04 oftabre 2021 [prot. az. n. 18278);

- vistollR.D. n. 148/19321;

COMMINA

1l provwedimento disciplinare di n, 2 {due) glomate di sospansione dal soldo e dal servizlo, at senst e per gl ef-

fetti dell'art. 42 del Regolamento All. A) ¢l R.D. n. 148/1931.

La sanzicne in esame sard eseguita nelle giomate del 12 e 13 gennalo 2022,

Si preciso, infine, che:

1} in applicazone dell'art, 58 del R.D. n. 148/1931 ~ All. A), avverso il presente provvedimento & ammesso |l
ricorso al Conslglio di Amministrazione deli' AMAT S.p.A., entro i 15 giomi successivi alla data della notifica-
Zlone;

2} In applicazione del ichiamato art. 58 1l icorso al Consiglio di Amministrazione nen sospende |I'applicazione

dllc /O/JZ/P/

del presente prowedlmenio
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